XTPHHEAE 5 R Gt TraderAP

HITEE PRIUEZF R AR A A

2016%E = A 11H E#FH 13:23:41






Contents

1 XTP R HFTIE L 5 R 5L Trader API 1.0.0 1
2 BEXRRT 3
21 BUYFKRR . .. 3
3 shkfERs| >
31 BEMR 5
4 XHER5 7
41 SUHRBUZR . o 7
5 SERHEH 9
5.1 DemoTestTraderSpidi 2% . . . . . . . . . .. 9
541 FEAEREGA . 9
542 EBBEREGIE ... 10

5.1.2.1  OnQueryOrder(XTPQueryOrderRsp *order_info, ~XTPRI sxerror_info, in-
trequest_id, boolis_last) . . .. .. .. ... ... 10

5.1.2.2 OnQueryPosition(XTPQueryStkPositionRsp *position, XTPRI xerror_info, int
request_id, boolis_last) . . . . . . .. ... 10

5.1.2.3 OnQueryTrade(XTPQueryTradeRsp *trade_info, XTPRI xerror_info, int request«
_id,boolis_last) . . . . ... 10
52 TraderApidE B35 . . . e 11
521 FEAREGA L. 11
522 FBREGE ... 11
5.2.2.1  CancelOrder(const uinté4_t order_xtp_id)=0 . . . . . .. ... ... ... ... 11
5.2.2.2 CreateTraderApi(const char xsave_file_path=""") . . . . . . .. ... ... ... 12
5.2.2.3 GetTradingDay()=0 . . . . . . . . . e 12
5.2.2.4 InsertOrder(XTPOrderlnsertinfo xorder)=0 . . . . . ... ... ... .. .... 12

5.2.2.5 Login(const char xip, int port, const char *user, const char xpassword, XTP_P«
ROTOCOL_TYPE sock_type, intclient_id=0)=0 . . .. ... .......... 12
5226 Logout()=0 . . . . . . . .. 13
5.2.2.7 QueryAsset(intrequest_id)=0 . . . . . . .. ... 13
5.2.2.8 QueryOrderByXTPID(const uint64_t order_xtp_id, int request_id)=0 . . . . . . . 13

5.2.2.9 QueryOrders(const XTPQueryOrderReq xquery_param, int request_id)=0. . . . 13



iv CONTENTS
5.2.2.10 QueryPosition(const char xticker, intrequest_id)=0 . . . . . . .. ... ... .. 14
5.2.2.11 QueryTrades(XTPQueryTraderReq xquery_param, int request_id)=0 . . . . . . 14
5.2.2.12 QueryTradesByXTPID(const uint64_t order_xtp_id, int request_id)=0 . . . . . . 14
5.2.2.13 RegisterSpi(TraderSpi xspi)=0 . . . . . . . . . . . . 15
52214 Release()=0 . . . . . . e 15
53 TraderSpidE 7% . . . .. 15
531 FEAEREIAR ... 16
532 FBREGAE ... 16
5.3.2.1  OnCancelOrderError(XTPOrderCancellnfo xcancel_info, XTPRI xerror_info) . . 16
5.3.2.2 OnDisconnected(intreason) . . . . . . . . . . . e 16
5.3.2.3 OnError(XTPRI xerror_info) . . . . . . . . . . . . 16
5.3.2.4 OnOrderEvent(XTPOrderinfo xorder_info, XTPRI xerror_info) . . . . ... ... 16

5.3.2.5 OnQueryOrder(XTPQueryOrderRsp *order_info, XTPRI sxerror_info, in-
trequest_id,boolis_last) . . . . . . . ... .. 17

5.3.2.6  OnQueryPosition(XTPQueryStkPositionRsp xposition, XTPRI =xerror_info, int
request_id, boolis_last) . . . . . . .. .. L 17

5.3.2.7 OnQueryTrade(XTPQueryTradeRsp xtrade_info, XTPRI xerror_info, int request«
_id,boolis_last) . . . . . . . 17
5.3.2.8 OnTradeEvent(XTPTradeReport xtrade_info) . . . . . . .. .. ... ... ... 18
5.4 XTPMarketDataStructsS5HfA 2% . . .. .. ... 18
5.4.1  FEHREIA L 21
5.5 XTPOrderCancelsEHIfR 27 . . . . . . . .. . . . 21
551  FEHHREIR . . 21
5.6 XTPOrderCancellnfo5tiJfA 223 . . . . . ... . . .. . . . ... 21
5.6  FEAEIEIR ... 22
5.7 XTPOrderinfof5HAM 275 . . . . . . . . 22
574 FEARREIR .. 23
5.8 XTPOrderinsertinfol501R 2% . . . . . . . . 23
5.8.1  TEUIFEIR . .. 23
5.9 XTPQueryAssetRspZEHafR 228 . . . . . . . 24
594  FEAEREIAR ... 24
5.10 XTPQueryOrderReqZ5H & 225 . . . . . . . . . . . . .. 24
5100 FEAEREIAR . . 24
5.11 XTPQueryReportByExecldReq 5k 22 . . . . . . . . . . ... ... ... ... ... 25
SAT FEAEREIAR . 25
5.12 XTPQueryStkPositionRspZ5Ffk 2% . . . . . . . .. 25
54240 FEHREIA L 25
5.13 XTPQueryTraderReqZ5HK 2% . . . . . . . . . . . . 26
5430 FEAEREIA . . 26
514 XTPRspInfoStructEf 3% . . . . . . 26
5441 FEAERRIR .. 26

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



CONTENTS '
5.15 XTPSpecificTickerStructZS5 & 228 . . . . . . .. . 26
514510 FEAEIGIAR . 27
516 XTPTradeReportZEHf 23 . . . . . . . . 27
51464 FEAEIGA .. 28

6 XM 29
6.1 demo_test trade_api.cpp XLHFSH . . .. 29
6.1.1  VEAEREIR . . . 29
6.1.2 BREWUIEH . . 29
6.1.2.1  main() . . . . . 29

6.2 demo_test trade spi.h LIS . . L L 30
6.2.1  VEAHREIR . . . . 30
6.3 xoms_api_structh XS . . . . 31
6.3.1  VEAHFEIR . . . 32
6.4 xquote api_structh SCEEZ% . . . 32
6.4.1  VEAEREIR . .. 32
6.5 xtp_api data type.h SCEESE . L 32
6.5.1  VEAEREIR . . .. 56
6.52 MEERTUVIEE . . . 56
6.5.2.1 XTP_EXCHANGE TYPE . . . . . . . . . . . . i . 56

6.5.22 XTP_MARKET_TYPE . . . . . . . . e e 57

6523 XTP_ORDER _ACTION STATUS TYPE . . . . o oo oo 57

6524 XTP_ORDER STATUS TYPE . . . . oo 57

6.5.25 XTP_ORDER _SUBMIT_STATUS TYPE . . . .. . ... ... ... ...... 58

6526 XTP PRICE TYPE . . . o o 58

6.5.2.7 XTP_PROTOCOL _TYPE . . . . . . . . . e e 58

6528 XTP SIDE TYPE . . o o oo 58

6.5.2.9 XTP_TE_RESUME_TYPE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... 59

6.6 xtp_api structh TS . . . . . 59
6.6.1 VEAIFEIR . . . . . 59
6.7 xtp_api_struct_common.h LHFZE . L 59
6.7.1  VEAEREIR . .. 60
6.8 xtp_trader api.h XIS . . . 60
6.8.1 VEAEFEIR . . . . 60
£ 61

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen






Chapter 1

XTP B AT E AT 55 2244 Trader AP1 1.0.0

AT H FEXTPIH RIS 57 K8 1
(1) XTPHIZAZE 582 1 AN B 2K xtp_trader_api.h

(2) P2 5 OilliEDemo demo_test_trade_api.cpp



XTP H #1716 5 R 5% Trader API 1.0.0

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



Chapter 2

PR R RG]

2.1

PR R

LR R 351 3% 4 S AL S P

TraderApi . . . . 11
TraderSpi . . . . e 15

DemoTestTraderSpi . . . . . . . . . . e e e 9
XTPMarketDataStruct . . . . . . . . . o e e 18
XTPOrderCancel . . . . . . . . . e 21
XTPOrderCancellnfo . . . . . . . . . e 21
XTPOrderInfo . . . . . . e e e 22
XTPOrderlnsertinfo . . . . . . . . . e e 23
XTPQUEryAssetRSp . . . . . . . o e e e 24
XTPQueryOrderReq . . . . . . . o o e 24
XTPQueryReportByExecldReq . . . . . . . . . . . . e 25
XTPQueryStkPositionRsp . . . . . . . o o e e 25
XTPQueryTraderReq . . . . . . . . o e e 26
XTPRspInfoStruct . . . . . . . . 26
XTPSpecificTickerStruct . . . . . . . . . . e 26

XTPTradeReport . . . . . . . 27



PEAXFRR

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



Chapter 3
LEM R RS

3.1 LEIK

X BB T BRI, FE A E

DemoTestTraderSpi

Demo HENATZEELMIRIZE . . . . . 9
TraderApi

THHETZR 11
TraderSpi

THEOMRIZE 15
XTPMarketDataStruct

5 R 18
XTPOrderCancel

/(L=< N 21
XTPOrderCancellnfo

BIBERURITE R . . 21
XTPOrderInfo

REMERIZEFIR . . 22
XTPOrderlnsertinfo

ERTEIESR 23
XTPQueryAssetRsp

P BEETMN AR . 24
XTPQueryOrderReq

SREAESI®) /I 3R g SR al . . . L L. 24

XTPQueryReportByExecldReq

FCAZ BURE I /10011 2 8 53 4R 4 1% sk-FR 5 HAT 4

BB RBFE) . 25
XTPQueryStkPositionRsp

TR EREOIEIL . . 25
XTPQueryTraderReq

BWRCSEIRE K-S . 26
XTPRspInfoStruct

MBI . o 26
XTPSpecificTickerStruct

TR 26
XTPTradeReport

REFATEEFIR . 27



SMERSI

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



Chapter 4

HERT|

41

R

X BB T TR SO SO, B TR 235 A

demo_test_trade_api.cpp

FEXBEHEMRANARFEOAOS . 29
demo_test_trade_spi.h

Demo HE MU BMINFE AR . . . 30
xoms_api_struct.h

AT B AGINRRE B ORIRGEM . . . 31
xquote_api_struct.h

FEXATERMREAREN . . 32
xtp_api_data_type.h

ENGREBARFARZLTL 32
xtp_api_struct.h

FEXOWSEIRGER 59
xtp_api_struct_common.h

FESAFEIREN . .. 59

xtp_trader_api.h
ENEPWAZSGEEO . 60



RS

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



Chapter 5

LEAR PR

5.1 DemoTestTraderSpiZk 7%

Demo F & 3T 5y ¥ [ i by 28
#include <demo_test_trade_spi.h>
2% DemoTestTraderSpi 4k % R A

| TraderSpi ‘
| DemoTestTrader Spi ‘
Public % 71 BR%X
« virtual void OnError (XTPRI xerror_info)
H R
« virtual void OnOrderEvent (XTPOrderInfo xorder_info, XTPRI xerror_info)
I B8
« virtual void OnTradeEvent (XTPTradeReport xtrade_info)
AT IR

+ virtual void OnQueryOrder (XTPQueryOrderRsp *order_info, XTPRI xerror_info, int request_id, bool is_last)
+ virtual void OnQueryTrade (XTPQueryTradeRsp *trade_info, XTPRI xerror_info, int request_id, bool is_last)
« virtual void OnQueryPosition (XTPQueryStkPositionRsp *position, XTPRI xerror_info, int request_id, bool
is_last)
+ virtual void OnQueryAsset (XTPQueryAssetRsp xasset, XTPRI xerror_info, int request_id, bool is_last)
THSRE ) BT 2 e

51.1 FEARGA
Demo H & X A2 Z ¥z IR 2K
=3

FRIEHER O ERAF

H
+H 2015



10 A

512 G ERER A

5.1.2.1 virtual void OnQueryOrder ( XTPQueryOrderRsp * order_info, XTPRI x error_info, int request id, bool is_last )
[virtual]

TSR E R LR

ZH

W

order_info | E1RZAIIR

error_info | EE1%1E B

request_id | TLTH MR BRECN R ATTE =RID

is_last | JETH EMR R EBUE & Frequest_idiX 2518 K ATAT M. BB JE — TR AL

&
TSR B, — D ERIESKATREN R 2 i R

3 TraderSpi .

5.1.2.2 virtual void OnQueryPosition ( XTPQueryStkPositionRsp = position, XTPRI x error_info, int request _id, bool
is_last) [virtual]

HRE W T E R EIL

2
position | EIREIIFFETHH
error_info | B51%1E B
request_id | FLTH BN B EON B F1EKID
is_last | FLVH RN bR EUE & Nrequest_idiX 4518 KT B &g — TR R
#/E

HTHPARFEZ IRE, —PDERIERAHEN R TR

HE TraderSpi .

5.1.2.3 virtual void OnQueryTrade ( XTPQueryTradeRsp * trade_info, XTPRI x error_info, int request id, bool is_last )
[virtual]

TSR RS L
L

trade_info | EIRFIAIAAE EHR

error_info | B51%1E B

request_id | ILTH BN B BN B FI1EKID

is_last | BETH MR R EUE & Frequest_idiX 2518 K ATAT B BB Je — TR L

B

HT 3 F o B, — D ERiEsR e GEx N 2 0 R,
), TraderSpi .
TSRO DL SO AR AL

» demo_test_trade_spi.h

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



5.2 TraderApidt £% 11

5.2 TraderApik 7%

P Ei RS

#include <xtp_trader_api.h>

Public ¥ 71 %X

« virtual void Release ()=0

» virtual const char x GetTradingDay ()=0

+ virtual void RegisterSpi (TraderSpi *spi)=0

« virtual int Login (const char xip, int port, const char xuser, const char xpassword, XTP_PROTOCOL_TYPE
sock_type, int client_id=0)=0

« virtual int Logout ()=0

« virtual uint64_t InsertOrder (XTPOrderInsertinfo xorder)=0

« virtual uint64_t CancelOrder (const uint64_t order_xtp_id)=0

« virtual int QueryOrderByXTPID (const uint64_t order_xtp_id, int request_id)=0

« virtual int QueryOrders (const XTPQueryOrderReq *xquery_param, int request_id)=0

« virtual int QueryTradesByXTPID (const uint64_t order_xtp_id, int request_id)=0

« virtual int QueryTrades (XTPQueryTraderReq *query_param, int request_id)=0

« virtual int QueryPosition (const char xticker, int request_id)=0

« virtual int QueryAsset (int request_id)=0

5475 Public 55 51 PRI EX

« static TraderApi * CreateTraderApi (const char xsave_file_path="")

521 FEHHGA
R HuES
1E%&
RZRIESR A A R A ]

H i
+H 2015

522 FiG1 BREL A
5.2.2.1 virtual uint64_t CancelOrder ( const uint64_t order xip_id ) [pure virtual]
HREERAEIE R

I [E]
FER BLEXTP ARG H FIID, AR o Foniil R R M, H P FHEICE TR Efforder_cancel_xtp_id

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen



12 SEr A B

| order xtp_id | T EREHHIRILEAXTP RGIHHIID

5.2.2.2 static TraderApix CreateTraderApi ( const char x save file_ path="") [static]

@Il TraderApi

| save_file_path | (PREFE) FICATHE SR ER, BRI E>x

IR[E]
B3 H i) UserApi

5.2.2.3 Vvirtual const charx GetTradingDay ( ) [pure virtual]
N EERE s
IR [E]
RBEIRAE 5 H
I
HEEREIE, A REGEIEREIZ S B

5.2.2.4 virtual uint64_t InsertOrder ( XTPOrderInsertinfo x order ) [pure virtuall]
R ERANIERK

=]
WREEXTP ARG H BID, AR N o R RIR BRI, B P FHEEILR MR E fforder_xtp_id

i

W

5

order | IRAFKATEE

5.2.2.5 virtual int Login ( const char « ip, int port, const char * user, const char x password, XTP_PROTOCOL_TYPE
sock_type, intclient id=0 ) [pure virtual]

P B RIR
B

BERETRY), “ORTEREY), “UrRREZERSSHHE, 2R OCHFEEE, ITATEEE
X, WARAFEEE, 155Elogout

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



5.2 TraderApidt £%

W

%

ip | MRS5 ek

port | fR55etm 5

user | BRH 4

password | &k

sock_type | “1"RFETCP, “2»fRFUDP, HAi&H HFFTCP

client_id | (BRETE) %/ mid, JHT X Ip[R—H T EIAEEZ

&
X
&
oF
i
S
i
it
ot
>

WERSSHERAT, 2 EEOE EH AT R AR

5.2.2.6 virtualintLogout( ) [pure virtual]

Bk
IR
BIHETRY, CRFEMAD, RREHR

5.2.2.7 virtual int QueryAsset ( int request id ) [pure virtuall]

BIRTAL), 0" RRMI), JE0 R

] request_id | FITH 2 R EAIFR D, HHF BHE X

5.2.2.8 virtual int QueryOrderByXTPID ( const uint64_t order xtp_id, int request id ) [pure virtual]

IRIEIR B IDTERE R A

[l
BIRETAL), 0 R, B0 ko s

&

W

5

order xtp_id | T B 1A 3R i FExtp 2 5 F AYID

request_id | FITH P e &R AIID, EHF HE X

5.2.2.9 virtual int QueryOrders ( const XTPQueryOrderReq * query_param, int request id ) [pure virtual]
TERE R
IR[E]

BREERY), OFRAEY, JE0RTHEE

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen



14 SEr A B

W

%

query_param | T B 1A HT] SR TRk AR 1

request id | Fi T HF €M ERIMMN D, HEF HE X

&I

GOTE R N BREW, WRBREE N, MEOAERE RBARIFTR RS, 50 & R BN
GiEE): Y SR EPNOE &

5.2.2.10 virtual int QueryPosition ( const char « ticker, int request id ) [pure virtual]
R
IR[E]

BESRY), OFRAEY, JE0RTHEE

ticker | T B CRE, AILIAE

request_id | FITH A &M E BN D, HEAFEE X

it
ZOTIEINE A PR TR, NeEEENFeEE, WREERE E, MEOAE R

(EECRENENS,

5.2.2.11 virtual int QueryTrades ( XTPQueryTraderReq * query_param, int request id ) [pure virtuall]
THSRE W DR
IR[A]

BIRENY), 0FRRAL, JE0RoR

query_param | T 22 1R RS IR TR e 45 T

request_id | FITH P & & RN AND, BHFEE X

&I

OTIE R N B, WRBEE A, MIBOAE RS 8] BEARIFTR SRR, 752 R H]
B A P R B EE A CRE R SR AN RO (B

5.2.2.12 virtual int QueryTradesByXTPID ( const uint64_t order xtp_id, int request id ) [pure virtual]
RAEZAEIR 5 18 R E A KA
IR[E]

BWREDRY), 0FRAET), JE0RRHEE

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



5.3 TraderSpik &%

15

W

%

order xtp_id | TR EEWMILFEH T

request id | FiT A EM SRR AID, HF HE X

&I
b RS ) H )5 SR AT REXSS R 2 I

5.2.2.13 virtual void RegisterSpi ( TraderSpi x spi ) [pure virtual]

EM RN

| spi | VRZE B VAT RSB

522,14 virtual void Release ( ) [pure virtual]
M BREE O X SR &
&k
AN FH A2 11 5% s R 12 R 5O e 11 X 5%
A SR LT SO A A

+ xtp_trader_api.h

53 TraderSpiZk 7%

PR AL LINES
#include <xtp_trader_api.h>

25 TraderSpi Ph& X RH:

TraderSpi

T

| DemoTestTraderSpi \

Public ¥ 71 %X

« virtual void OnDisconnected (int reason)
« virtual void OnError (XTPRI xerror_info)

« virtual void OnOrderEvent (XTPOrderlInfo xorder_info, XTPRI xerror_info)

« virtual void OnTradeEvent (XTPTradeReport xtrade_info)

« virtual void OnCancelOrderError (XTPOrderCancellnfo xcancel_info, XTPRI xerror_info)

+ virtual void OnQueryOrder (XTPQueryOrderRsp xorder_info, XTPRI xerror_info, int request_id, bool is_last)
« virtual void OnQueryTrade (XTPQueryTradeRsp *trade_info, XTPRI xerror_info, int request_id, bool is_last)
+ virtual void OnQueryPosition (XTPQueryStkPositionRsp *position, XTPRI xerror_info, int request_id, bool

is_last)

« virtual void OnQueryAsset (XTPQueryAssetRsp xasset, XTPRI xerror_info, int request_id, bool is_last)

TERE W B IR

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen




16

A

531 FEHAHR

s ARl VS

==
HRIER BB R AF]

H A
+H 2015

53.2 Al O1 RELEA

5.3.2.1 virtual void OnCancelOrderError ( XTPOrderCancellnfo « cancel_info, XTPRI x error_info )

[virtual]

SRLER. EH BB A 1

ZH

[inline],

cancel_info | IR EAGE., HEIEREEBEAFFRE Forder_xtp_id

error_info | TURMUIELEEE K RS AT B A IS R B

5.3.2.2 virtual void OnDisconnected ( intreason ) [inline], [virtuall]
BEFUWER5IE GBEERMR, TSR -
#/E

REREL, BHARIFF

\ reason | ¥5iRJE A

5.3.2.3 virtual void OnError ( XTPRI x error_info) [inline], [virtual]

b=

R

55

W

error_info | BRRVERIRRISAEIREE

# DemoTestTraderSpi B #.

5.3.2.4 virtual void OnOrderEvent ( XTPOrderInfo « order_info, XTPRI  error_info )

T A

ZH

[inline], [virtual]

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen




5.3 TraderSpik % 17

order_info | 1T BN EAA(E B

error_info | 1T BAEFELHE B E A AR R AR IRE R

&I
BRRIT AR EH, #E2 A

# DemoTestTraderSpi B #.

5.3.2.5 virtual void OnQueryOrder ( XTPQueryOrderRsp * order_info, XTPRI x error_info, int request id, bool is_last )
[inline], [virtual]

N

SRR L AIE
21

N

order_info | B HEHIIR R

error_info | B51%1E B

request_id | FLYH BN BAEC N BTE SKID

is_last | [FCTH SR B EGE T Frequest_idiX 218 K AT R ) B fig — SRR

&FHE
Mo B, — D EWIER AT EERT R 2 RN

¥ DemoTestTraderSpi B #.

5.3.2.6 virtual void OnQueryPosition ( XTPQueryStkPositionRsp * position, XTPRI s error_info, int request_id, bool
is_last) [inline], [virtual]

THRE W R B

2
position | EIAEIFIFEETEH
error_info | 5 B
request_id | LV JEMR R bR IR R A7 5K 1D
is_last | BETH BN pREUE 5 Arequest_idixX 2515 K PTG M. A & fe — T B,
L RE

HTHFATRERFE 2 MG, — D EIRIERATREX R 2 RN

# DemoTestTraderSpi B #.

5.3.2.7 virtual void OnQueryTrade ( XTPQueryTradeRsp * trade_info, XTPRI  error_info, int request_id, bool is_last )
[inline], [virtual]

TSR E RS RL
ZH

2

] trade_info | ERETAIRAZ TR

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen



18 LER AR UL EH
error_info | R[5 B
request id | JLIF B R EON A 1E SKID
is_last | BETH RN REUE 5 Arequest_idiX 2518 K FTXT N B fa — T N
B/

Mo B, — D EWRIER AT EER R 2 RN

# DemoTestTraderSpi B #.

5.3.2.8 virtual void OnTradeEvent ( XTPTradeReport x trade_info) [inline], [virtual]

VTR S R LR, 20

# DemoTestTraderSpi B #.
LIRSS AR SO A A

» xtp_trader_api.h

5.4 XTPMarketDataStructZi b {4k 2%

i

#include <xquote_api_struct.h>

* XTP_EXCHANGE_TYPE exchange_id
525 B Ats
* char ticker [XTP_TICKER_LEN]
EORE NMESZSHFER)
+ double last_price
= &Ekin
» double pre_close_price
e AL
» double open_price
S
+ double high_price
e
 double low_price
=4 [iRi1y
» double close_price
AW

+ double pre_open_interest

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen




5.4 XTPMarketDataStructZ5 41k 2%

MR E (BRPRES)
» double open_interest
frog (HARES)
» double pre_settlement_price
FxREEEM (BRRES)
 double settlement_price
KRGEM (BRARES)
* double upper_limit_price
BRiER (HRTRES)
* double lower_limit_price
BAERA (HATRES)
 double pre_delta
WERESCE (BHHEIRIES)
» double curr_delta
SHELE (HATRES)
* int64_t data_time
iNEIES
« int32_t qty
HE
 double turnover
BT 0
» double avg_price
= HBEM
+ double bid [10]
aRELPN/
» double ask [10]
aRELiES/
* int32_t bid_qty [10]
ARELEEN
* int32_t ask_qty [10]
ARELES
+ int32_t trades_count
RUAT AL
* char ticker_status [8]
LRI RS U A
+ int32_t total_bid_qty
ZHENLR
+ int32_t total_ask_qty
R ER
» double ma_bid_price
A2 LA 48
» double ma_ask_price
IR 220 48
» double ma_bond_bid_price
S IR 22 3K A%
» double ma_bond_ask_price
B IRCPEZ2 A%
* double yield_to_maturity
FIFRIHAI 2R R
+ double iopv
ETF{ESE

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen



20

A

int32_t etf_buy_count
ETFRTZEEL
int32_t etf_sell count
ETFERI 2%
double etf_buy_qty
ETFRATEE &
double etf_buy_money

ETFRNGEHR

double etf_sell_qty
ETAR[E# =

double etf_sell_money
ETFB [B] 440

double total_warrant_exec_qty
BOEHIT I S 50E

double warrant_lower_price

BOEBE M (OT)
double warrant_upper_price

PUEBKFHAE (OT)

int32_t cancel_buy_count

SENFRERZEEL

int32_t cancel_sell_count
SRR ER

double cancel_buy_qty
ENH R E

double cancel_sell_qty
SRR LE

double cancel_buy_money
DAV -8

double cancel_sell_money
S H R R

int32_t total_buy_count
EANBER

int32_t total_sell_count
SRR

int32_t duration_after_buy
SENZHERUE S KSR [H]
int32_t duration_after_sell
S BB B K SE R IT [H]
int32_t num_bid_orders
LT RFEM AL EL
int32_t num_ask_orders
ST RAEMAIEL
int32_t exec_time
R E] (UA3113)
char is_market_closed [4]
HIibraE (UA103/UA104)
double total_position
GO E (UA103)
double pe_ratio1
T&E1 (UA103)
double pe_ratio2

H&EE2 (UA103)

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



5.5 XTPOrderCancel 551k 3%

21

541 VEAIHEA

—

—\
IF

%

ok

FE AR SCAS P LR ST AR Al

» xquote_api_struct.h

55 XTPOrderCancelZ5 414k %

T

#include <xoms_api_struct.h>

S
ﬁkmx

+ uint64_t order_cancel_xtp_id
XTPRGLIT HID.
* uint32_t order_cancel_client_id

REAERIESIH
« char ticker [XTP_API_TICKER_LEN]

i

ke

* XTP_MARKET_TYPE market
Lo

* int64_t action_time
PRVERT 8]

» uint32_t order_client_id
REGIH

+ uint64_t order_xtp_id
BAER AT BT 5

55.1 JFE4HRGA

A
REEH RSO B AR SCPRAE R

» xoms_api_struct.h

5.6 XTPOrderCancellnfoZ& {4k 2%

1P RIVUTINRLENSS

#include <xoms_api_struct.h>

* uint64_t order_cancel_xtp_id
HERXTPID

* uint64_t order_xtp_id
JREIT B XTPID

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen



22

A

56.1 TEAHEA

1 CPSIVUTINRLENSN
TREE P AE) SO PR LR ST A Al

» xoms_api_struct.h

5.7 XTPOrderinfoZ5 b {4k 7%

B B £ ) 1

#include <xoms_api_struct.h>

ANy

+ uint64_t order_xtp_id
XTPRLIITHID.

» uint32_t order_client_id
REFIH, HFBEEX

» uint32_t order_cancel_client_id
REHRESIH, BFREEX

+ uint64_t order_cancel_xtp_id
BEBLEXTPRG F Hid

* char ticker [XTP_API_TICKER_LEN]
EHREG

« XTP_MARKET_TYPE market
Lo

+ double price
s

* int64_t quantity
&

* XTP_PRICE_TYPE price_type
AN ISR

» XTP_SIDE_TYPE side
LT [H]

* int64_t qty_traded
SR

+ int64_t qty_left
Tl REE

* int64_t insert_time
ZEHERTTA]

* int64_t update_time
xS BT A]

* int64_t cancel_time
R A]

» double trade_amount
BT g Ei

* char order_local_id [XTP_LOCAL_ORDER_LEN]
AR EAIRS OMSHE IR S

+ XTP_ORDER_STATUS_TYPE order_status

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



5.8 XTPOrderInsertinfoZ5 ¥k %%

23

REART
« XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_TYPE order_submit_status
REARATIRTS
« TXTPOrderTypeType order_type
R ERAY
571 IFAIEIA

B B £ ) 1
PRGSO B DA SCPRAE R

» xoms_api_struct.h

5.8 XTPOrderinsertinfoZ5 4K 2%

BT HIER

#include <xoms_api_struct.h>

S
ﬁimx

fE

+ uint64_t order_xtp_id
XTPRLIITHID.
* uint32_t order_client_id

G, H% P EHE X
« char ticker [XTP_API_TICKER_LEN]
EHIRD B P UmiE s 25
« XTP_MARKET_TYPE market
Lo
« double price
ks
+ double stop_price
LRIV (FREFB)
* int64_t quantity
HE
« XTP_PRICE_TYPE price_type

B
« XTP_SIDE_TYPE side

LT [
581 1EAHTEIA

T BIER
PGS RSO DA SCRAE R

* xoms_api_struct.h

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen



24

A

59 XTPQueryAssetRspZifa & 5%

Mk = 5% < 2 VI S 45 4

#include <xoms_api_struct.h>

=

DAnES-

» double total_asset
=8
+ double buying_power
ATA R E
» double security_asset
R B
 double fund_buy_amount
B BRI S TS (REFE)
 double fund_buy_fee
FIUFEABZRZ ST (REFB)
double fund_sell_amount
Bt ACCIEFE RS (REFE)
double fund_sell_fee

RIS ST (RETFEB)

59.1 1EAHTEIA
T 7 6% 4 B TR) N N, 5 40
REEFAR B SORY AR SO AR ARG

» xoms_api_struct.h

510 XTPQueryOrderReqZS ok 5%

RET T 3R BT TR SR - S i 2 1)
#include <xoms_api_struct.h>
%5127 &

« char ticker [XTP_API_TICKER_LEN]

IEFAHE, FTRURZ, nfoh=s, MBI AT 8] B2 A A BT A [l 4
* int64_t begin_time

&N YYYYMMDDHHMMSSsss, 2 0MERA 2 Fi 28 5 H 045,
* int64_t end_time

K YYYYMMDDHHMMSSsss, 5 0N BRI 24 Bk [A]

5101 JF4HHEA

FREEE I ] 3R B VR SR - S i 1)
REER PR B STRS EH DL ST AR A

» xoms_api_struct.h

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



5.11 XTPQueryReportByExecldReq45 14/ 5% 25

511 XTPQueryReportByExecldReqZ 4 14 5%

AT BRI 1 B s #E 3E SRR BT R 5 &l ((REF
123

#include <xoms_api_struct.h>

¥ 2R B
+ uint64_t order_xtp_id
XTPIT B RSID.
e uint64_t exec_id

RS

511.1 AR

BAE BR8] i SR A A S SRR IEPIT R 5 i ((REF
Bt)

REEFS RO STRS AR ST A Al

» xoms_api_struct.h

512 XTPQueryStkPositionRspZ5 414K 2%

HRBRERFEEL

#include <xoms_api_struct.h>

DA

« char ticker [XTP_API_TICKER_LEN]
UEFCRY

+ char ticker_name [XTP_API_TICKER_NAME_LEN]
UEZRA R

* int64_t total_qty
ELIESREn

* int64_t sellable_qty
A Bt %

» double avg_price
ERHENE N

« double unrealized_pnl
FHET

5121 AR

BRBRERFCEL
VREEAE A B SR LR ST A AR

* xoms_api_struct.h

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen



26

A

513 XTPQueryTraderReqZ5 1414k 2%

B AR B K- S

#include <xoms_api_struct.h>

S
ﬁimx

« char ticker [XTP_API_TICKER_LEN]

WEZHRED, ATLURZ, WMRAZE, MIBGAE R E B A ETE A ER
* int64_t begin_time

FFUARFIA], A E9 YYYYMMDDHHMMSSsss, 2 ONIERIA 2 R385 H 04,
* int64_t end_time

CERITIE], #4EH YYYYMMDDHHMMSSsss, 9 0TIBRIA 24 B 8]

fi

513.1 FEAFA

B RS TR SR - 4%
PRGSO AR SO R

* xoms_api_struct.h

514 XTPRsplnfoStructZhiia) & 7%

LINAERS)

#include <xtp_api_struct_common.h>

=

%5127
* int32_terror_id
BRI
* char error_msg [XTP_ERR_MSG_LEN]
HiR{E B
5141 A

LEINAEYSN
PRGSO DA SCRAE R

+ xtp_api_struct_common.h

5.15 XTPSpecificTickerStruct45 4414 2%

TEEN G

#include <xquote_api_struct.h>

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



5.16 XTPTradeReport45 16/ 5%

Kot
il

A}

Ang:

x

TP_EXCHANGE_TYPE exchange_id
Z 5 BT iiS
+ char ticker [XTP_TICKER_LEN]
BARE (MIEZHHER) 600000

5151 EAFEA

TEEREYY
VREE R A B SR LR ST A ARG

» xquote_api_struct.h

516 XTPTradeReportZ5fh {8 %

IR AT LEF

#include <xoms_api_struct.h>

5127

* uint64_t order_xtp_id
XTPRZIIT HID.

* uint32_t order_client_id
REFH

« char ticker [XTP_API_TICKER_LEN]
e

« XTP_MARKET_TYPE market
Dk

 uint64 _tlocal_order_id
ITRS

* uint64 texec id
RS

* double price
firtk

* int64_t quantity
&

* int64_ttrade time
FASH 8]

» double trade_amount

+ uint64_t report_index
RS -FERit xS

* char order_exch_id [XTP_ORDER_EXCH_LEN]
MBS oS

» TXTPTradeTypeType trade_type
FAE KA AT IR AP AT R T

+ XTP_SIDE_TYPE side
SESTT 1]

* char branch_pbu [XTP_BRANCH_PBU_LEN]
525 B A8 oy ARG

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen



28

Sk

5.16.1 FEAHFEIA

IR RS LE R

G RSO B AR SCPRAE AR

* xoms_api_struct.h

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



Chapter 6
A4 R

6.1 demo_test_trade_api.cpp 3 145%

E G MR AR PRI E A

#include "xtp_trader_api.h"

#include <string>

#include <map>

#include <iostream>

#include <unistd.h>

#include "xtp_trader_api_compatible.h"
#include "demo_test_trade_spi.h"

PRIEL
* int main ()
int main() {
6.1.1 IFAHEIA
RE M & MR AR A E R

e
FHRIEZFBAN H IR A F]

6.1.2 BREH
6.1.2.1 intmain( )

int main() {

MistDemo A\ H BRI

1R UserApi

XTP::API::TraderApi* pUserApi = XTP::API::TraderApi::CreateTraderApi (""); // Bl##Userapi
DemoTestTraderSpis pUserSpi = new DemoTestTraderSpi ();// BN ZESH]

pUserApi->RegisterSpi (pUserSpi); /) EMEEE



30 A5
int loginResult = pUserApi->Login(server_ip.c_str (), server_port, username.c_str(), password.c_str(),
Ktz 5 R S5

if (loginResult == 0)

{

int client_id = 1;//FF BRELHTIRRRHITENERS, 7JLUER

/T

XTPOrderInsertInfo orderInsert;

orderInsert.order_client_id = client_id++;

std::string ticker ("000002");

strcpy (orderInsert.ticker, ticker.c_str());
orderInsert.exchange_id = (XTP_EXCHANGE_TYPE)2;
orderInsert.price = 17.5;

orderInsert.quantity = 200;

orderInsert.side = (XTP_SIDE_TYPE)1;

orderInsert.price_type = (XTP_PRICE_TYPE) 3;

/VBEfIxtp_ i BIDR TR, S5IRGMRTEINE, FraiT A RIEHxtp_iaME—iE

int64_t insert_xtp_id = pUserApi->InsertOrder (&orderInsert);

/ /AR B

//IBExtp_idFEALR TR, 5RGSWLEMNE, AT RE I ERxcp_idME—HE

int64_t cancel_xtp_id = pUserApi->CancelOrder (&orderCancel) ;

return 0;

6.2 demo_test trade spi.h 3 {5 %

Demo H & 3% P ¥ 58 Wi N H 3K

#include "xtp_trader_api.h"

LERL I

+ class DemoTestTraderSpi
Demo H i€ SLZT 2y 4% A B 2%

6.2.1 JFEAHHEGA
Demo H & X2 P Ui A2 S M v £z 1 28

e
FHRIEF A H IR A F]

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen

XTP_PROT]



6.3 xoms_api_struct.h XX{%% 31

6.3 xoms_api_structh 3 {4%%

TE VT BV TR A SIS B 12 L Eda 4514
#include "xtp_api_data_type.h"

LER A

« struct XTPOrderlnsertinfo
BT HIE K
« struct XTPOrderCancel
B
« struct XTPOrderCancellnfo
EHESN I ISRTEPS)
« struct XTPOrderInfo
iz B R 45 A
« struct XTPTradeReport
TR AR AT S A
« struct XTPQueryOrderReq
BBV Iy R B 28 SR -4 1E 2 1)
« struct XTPQueryReportByExecldReq
EEEHI (BRI iy 2 v A8 15 75 SRR BT R 5 &1 (IREF
=4
« struct XTPQueryTraderReq
B AL AE BRI K A 17 2 1
« struct XTPQueryAssetRsp
T P % 4 A VI L 45 R 1
« struct XTPQueryStkPositionRsp
EIARER O HOL

TRTESL

- #define XTP_API_TICKER_LEN 13
- #define XTP_API_TICKER_NAME_LEN 48
- #define XTP_LOCAL_ORDER_LEN 11

- #define XTP_ORDER_EXCH_LEN 17

- #define XTP_ORDER_RES_LEN 4

- #define XTP_SUBPBUID_LEN 7

- #define XTP_BRANCH_PBU_LEN 7

- #define XTP_SYS_INSTRUMENT _LEN 24

RAE X

+ typedef XTPOrderinfo XTPQueryOrderRsp
iz AT VRN L 548 1

* typedef XTPTradeReport XTPQueryTradeRsp
FAE [ 2 VAIRE B 4546

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen



32

Bl

6.3.1 FEAHEIA
TE AT G TR RGN AL B O AIE S

A3
2015/10/23 16:45

(=1

howellxu Contact: user@company .com

TODO: long description

N

A

6.4 xquote_api_structh X {F5%

TE AT IE R R EIR LS
#include <stdint.h>
#include "xtp_api_data_type.h"

LAY EALEN
« struct XTPSpecificTickerStruct
RERI &L
« struct XTPMarketDataStruct
118
RAE L
* typedef struct XTPSpecificTickerStruct XTPST
FBEMEY
* typedef struct XTPMarketDataStruct XTPMD
(T
6.41 IFAHEIA
TE SMATIE R R EIELE

e
FHRULZF AN H BR A 7]

6.5 xtp_api_data_type.h L 1F5%

T SR AR R AT

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen


mailto:user@company.com

6.5 xtp_api_data_type.h 3 #-%5%

33

TE X

« #define XTP_TICKER_LEN 16
FOEZ IS 57 K

« #define XTP_EXP_Normal '0'
1EH

* #define XTP_EXP_GenOrderByTrade '1'
RIE RS A AT B

 #define XTP_ECS_NoConnection '1'
BB AR

+ #define XTP_ECS_QrylInstrumentSent '2'
2R HANEIRIER

« #tdefine XTP_ECS_GotInformation '9'
EERER

« #define XTP_PC_Futures '1'
R

« #define XTP_PC_Options '2'
AR

 #define XTP_PC_Combination '3’
He

+ #define XTP_PC_Spot '4'
Ik

+ #define XTP_PC_EFP '5'
IR

* #define XTP_PC_StockA '6'
EFRARL

« #define XTP_PC_StockB '7'
UEZR B

* #define XTP_PC_ETF '8’
ETF

* #define XTP_PC_ETFPurRed '9'
ETFHIE

» #define XTP_PT_Net '1'
HR

« #tdefine XTP_PT_Gross '2'
R N

« #define XTP_PDT_UseHistory '1'
fEF P 56

« #define XTP_PDT_NoUseHistory '2'
AMER I S

 #define XTP_IP_NotStart '0'
KETH

+ #define XTP_IP_Started "1’
i

» #define XTP_IP_Pause '2'
{5

* #define XTP_IP_Expired '3'
ER G

* #define XTP_PTT_CanSelTodayPos '1'
4 HEE R e S i

* #define XTP_PTT_CannotSellTodayPos '2'

M

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen



34

Bl

A HES R O NS HY

#define XTP_ICT_EID '0’
BN R

#define XTP_ICT_IDCard '1"
B3k

#define XTP_ICT_OfficerIDCard '2'
FEHIE

#define XTP_ICT_PolicelDCard '3'
EHIE

#define XTP_ICT_SoldierIDCard '4'
+ =ik

#define XTP_ICT_HouseholdRegister '5'
i

#define XTP_ICT_Passport '6'
BRI

#define XTP_ICT_TaiwanCompatriotIDCard '7'
& ik

#define XTP_ICT_HomeComingCard '8'
| 2 ik

#define XTP_ICT_LicenseNo '9'
B RS

#define XTP_ICT_TaxNo 'A'
B&5EIL S

#define XTP_ICT_OtherCard 'x'
HoAbuE

#define XTP_CLT_Normal '1'

#define XTP_CLT_Credit '2'
BEHZS

#define XTP_CLT Derive '3’
AT Ak P

#define XTP_CLT_Other '4'
HoAth KA

#define XTP_FC_ForceUserLogout '2'
TR

#define XTP_FC_UserPasswordUpdate '3’
THERHAFAY

#define XTP_FC_BrokerPasswordUpdate '4'
BEGLAFOS

#define XTP_FC_InvestorPasswordUpdate '5'
WA HE L

#define XTP_FC_OrderInsert '6'
REAEA

#define XTP_FC_OrderAction '7'
AR

#define XTP_FC_SyncSystemData '8’
Al 2 EdE

#define XTP_FC_SyncBrokerData '9'
b2 GYNSIEA &

#define XTP_FC_SuperQuery 'B'
LR 1)

LT 2016 = A 11H B 13:23:41

, N XTPTraderAPIf# ] Doxygen



6.5 xtp_api_data_type.h 3 #-%5%

« #define XTP_FC_ParkedOrderlinsert 'C'

REBA

« #define XTP_FC_ParkedOrderAction 'D'
iz B HRAE

* #define XTP_FC_SyncOTP 'E'
[F N4 h

« #define XTP_FC_UnkownOrderAction 'F'
RENEAHRAE

+ #define XTP_FC_DepositoryTransfer 'G'
HIEE

« #define XTP_FC_ExcessStockTransfer 'H'
RIFRNEE

 #define XTP_UT _Investor '0'
wE

* #define XTP_UT_Operator '1'
BAER

* #define XTP_UT_SuperUser '2'
B 5

« #define XTP_BFC_ForceUserLogout '1'
I A

« #define XTP_BFC_UserPasswordUpdate '2'
TEAFO%

+ #define XTP_BFC_SyncBrokerData '3'
[P 240 N B R

« #tdefine XTP_BFC_Orderlnsert '5'
RETHA

« #tdefine XTP_BFC_OrderAction '6'
e FRAE

+ #define XTP_BFC_AIlIQuery '7'
LHE IR

 #define XTP_BFC_UnkownOrderAction '8'
RENERHRAE

+ #define XTP_BFC_DepositoryTransfer '9'
s

 #define XTP_BFC_ExcessStockTransfer 'A’
RIFRNEE

 #define XTP_BFC_FundiInterTransfer 'B'
He N

+ #define XTP_BFC_log 'a’'
RYThEE: BB HAEMELEE
+ #define XTP_BFC_BaseQry 'b'
EAREIR. HAEMEIE, WeY, XIFEFE
* #define XTP_BFC_TradeQry 'c'
RHEW: MBI, T
 #define XTP_BFC_Trade 'd'
o IRE: ME, HE
 #define XTP_BFC_Virement 'e'
ek
* #define XTP_BFC_Session 'g'
HRAHE: TRSE, BASE
* #define XTP_BFC_SyncOTP 'E'

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen



36

Bl

[FP BN 4 h

#define XTP_AcT_Normal '1'
e

#define XTP_AcT_Credit '2'
fEHKF

#define XTP_AcT_Derive '3'
A Sk P

#define XTP_AcT_Other '4'
HAth A

#define XTP_DR_AIl 1"
e

#define XTP_DR_Group '2'
EEERE )

#define XTP_DR_Single '3'
B HE

#define XTP_URT_Logon "1
B3R

#define XTP_URT_Transfer '2'
R

#define XTP_URT_EMail '3’
MR 27 45 SR

#define XTP_URT_Fax '4'
ERLEH R

#define XTP_URT_ConditionOrder '5'
i as!

#define XTP_HF_Speculation '1'
A

#define XTP_HF_Hedge '3’
EfR

#define XTP_D_Buy '0'
%

#define XTP_D_Sell '1"
i

#define XTP_TRDT_Common '0’
B AT

#define XTP_TRDT_OptionsExecution '1'
BT

#define XTP_TRDT_OTC '2'
OTCHIAL

#define XTP_TRDT_EFPDerived '3'
HHERINAT HE BT

#define XTP_TRDT_CombinationDerived '4'
HERTHERL

#define XTP_TRDT_EFTPurchase '5'
ETFHATE

#define XTP_TRDT_EFTRedem '6'
ETF[E|

#define XTP_CDS_Forbidden '0'
AN R s E]

#define XTP_CDS_Allow '1'
FER AVT R AL [E]

LT 2016 = A 11H B 13:23:41

, N XTPTraderAPIf# ] Doxygen



6.5 xtp_api_data_type.h 3 #-%5%

37

* #define XTP_CDS_OnlyPurchase '2'
PRI ~ AR VFIEEE]

« #define XTP_CDS_OnlyRedeem '3'
AV SR

« #define XTP_ETFCRS_Forbidden '0’
2 I

« #define XTP_ETFCRS_Allow '1'
CIEYSE =Y e

« #define XTP_ETFCRS_Force '2'
WA

+ #define XTP_ETFCRS_CrossMarketComp '3'
BT I A SR M I AT

« #define XTP_ETFCRS_CrossMarketFroce '4'
B wmmagR

« #define XTP_CPTSTOCK_TOTALSTOCK '1'

Jel B A

* #define XTP_CPTSTOCK_CIRCULATION '2'
BTN

« #tdefine XTP_MPT_PreSettlementPrice '1'
WESSHAN

« #tdefine XTP_MPT_SettlementPrice '2'
SH

« #define XTP_MPT_AveragePrice '3'
BTSN

+ #define XTP_MPT_OpenPrice '4'
Fam

« #tdefine XTP_AG_All'1'
R T HIT R

+ #define XTP_AG_OnlyLost '2'
FEA, Bt

« #define XTP_AG_OnlyGain '3’
BRI, #5 A

« #define XTP_AG_None '4'
FRETHATE

* #define XTP_ICP_Include '0'
BEFaEA

« #define XTP_ICP_Notlnclude '2'
N E P A

 #define XTP_AWT _Enable '0'
AN AT 4R A PR

 #define XTP_AWT_Disable '2'
2 A LA PR A

» #define XTP_AWT_NoHoldEnable '3’
TeAmANEE AT & L 51 R Al

» #define XTP_HPA Base '1'
HAR

 #define XTP_HPA_ NoneTrade '4'
EZ 5

 #define XTP_HPA_Stock '5'
UEFR

+ #define XTP_TPID_EncryptionStandard 'E'

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen



38

Bl

ROt Em Bk

#define XTP_TPID_SingleUserSessionMaxNum 'S'
P ERS1ER

#define XTP_TPID_LoginFailMaxNum 'L
BRIEBE R

#define XTP_TPID_IsAuthForce 'A’
T IRHIAE

#define XTP_TPID_GenUserEvent 'G'
R FEY

#define XTP_TPID_StartOrderLocallD 'O’
HCIRTR B 5

#define XTP_TPID_RepayStockAlgo 'R’
Rl B RS SE IR b SR A

#define XTP_TPID_DeriveWithdrawRatio 'D'
A Rk PP B iR %

#define XTP_IR_AIll'1"
]

#define XTP_IR_Group '2'
R H

#define XTP_IR_Single '3’
B—HE

#define XTP_DS_Asynchronous '1'
ENEibZ

#define XTP_DS_Synchronizing '2'
ket

#define XTP_DS_Synchronized '3’
SAEEZ

#define XTP_TCS_NotConnected '1'
H AT

#define XTP_TCS_Connected '2'
[WESSLES

#define XTP_TCS_QryInstrumentSent '3’
EAK HAELEIRIEK

#define XTP_TCS_SubPrivateFlow '4'
TTARE

#define XTP_OAS_Submitted 'a'
EERT

#define XTP_OAS_Accepted 'b'
[R5

#define XTP_OAS_Rejected 'c'
AR

#define XTP_OST_AllTraded '0'
AT

#define XTP_OST_PartTradedQueueing '1'
BB 5 BB IBTERAT

#define XTP_OST_PartTradedNotQueueing '2'
EB A S ANTEBAT |

#define XTP_OST_NoTradeQueueing '3’
REEAENT

#define XTP_OST_NoTradeNotQueueing '4'
RECEATEINF |

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



6.5 xtp_api_data_type.h 3 #-%5%

« #define XTP_OST_Canceled '5'
s
« #define XTP_OST_Unknown 'a’'
BNl
 #define XTP_OST_NotTouched 'b'
AR A
« #define XTP_OST_Touched 'c'
A
« #define XTP_OSS_InsertSubmitted '0'
DART
« #define XTP_OSS_CancelSubmitted 1
HEREER
+ #define XTP_OSS_ModifySubmitted '2'
BEMEER
+ #define XTP_OSS_Accepted '3'
DR
« #define XTP_OSS_InsertRejected '4'
E ALY & ERL
« #define XTP_OSS_CancelRejected '5'
G ALY & ERL
« #define XTP_OSS_ModifyRejected '6'
o NRELY & ER L
* #define XTP_PSD_Today '1'
I
+ #define XTP_PSD_History '2'
il N
« #define XTP_ER_Broker '1’
el
« #define XTP_ER_Host '2'
BE
 #define XTP_ER_Maker '3'
(G
» #define XTP_PD_Net '1'
1
* #define XTP_PD_Long '2'
%3k
 #define XTP_PD_Short '3’
 #define XTP_PD_Covered '4'
=
+ #define XTP_OPT_AnyPrice '1'
RIS R A2 T s # B i 1 R
 #define XTP_OPT_LimitPrice '2'
FRAN
 #define XTP_OPT_BestPrice '3'
Bt RS BRIV A A8 T8 S AR v ¢ 22
» #define XTP_OPT_BestLimitPrice '4'
Tt AR B TR R PR AN T A B
 #define XTP_OPT_AllPrice '5'
EE R B T A B
« #define XTP_OPT_ForwardBestPrice '6'

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen



40

Bl

ART7 E ARG T i

#define XTP_OPT_ReverseBestPrice '7'
K7 B A AE T i B

#define XTP_OPT_Any2LimitPrice '8'
RITESS BT T 2 BR AN T 417 R

#define XTP_OPT_AlILimitPrice '9'

ZHR AT BUREH PR O 5

#define XTP_OF_Open 'O’
iR

#define XTP_OF_Close '1'
7. /E\

#define XTP_OF_ForceClose '2'
BT

#define XTP_OF_CloseToday '3’

#define XTP_OF_CloseYesterday '4'
THE

#define XTP_OF_ForceOff '5'
TR

#define XTP_OF_LocalForceClose '6'
TR Hl

#define XTP_FCC_NotForceClose '0'
JE 5

#define XTP_FCC_LackDeposit '1'
i

#define XTP_FCC_ClientOverPositionLimit '2'
bR

#define XTP_FCC_MemberOverPositionLimit '3’
& B

#define XTP_FCC_NotMultiple '4'
FrOIREEEL S

#define XTP_FCC_Violation '5'
I

#define XTP_FCC_Other '6'
HE

#define XTP_FCC_PersonDeliv '7'
ERAYN it

#define XTP_ORDT_Normal '0'
IEH

#define XTP_ORDT_DeriveFromQuote '1'
RINATE

#tdefine XTP_ORDT_DeriveFromCombination '2'
HENAE

#define XTP_ORDT_Combination '3’
HERA

#define XTP_ORDT_ConditionalOrder '4'
i as]

#define XTP_ORDT_Swap '5'
Hifes

#define XTP_TC_IOC '1"
SLRITER, A

LT 2016 = A 11H B 13:23:41

, N XTPTraderAPIf# ] Doxygen



6.5 xtp_api_data_type.h 3 #-%5%

* #define XTP_TC_GFS '2'
KATH

* #define XTP_TC_GFD '3'
HHAEK

* #define XTP_TC_GTD '4'
T8 H BARTERL

* #define XTP_TC_GTC '5'
HEHATE L

* #define XTP_TC_GFA'6'

ERMER

* #define XTP_VC_AV "1
EAEE

* #define XTP_VC_MV '2'
B/NE

* #define XTP_VC_CV '3'
2HEE

« #define XTP_CC_Immediately '1’
SZAM

* #define XTP_CC_Touch '2'
1E45

« #define XTP_CC_TouchProfit '3’
1ER

+ #define XTP_CC_ParkedOrder '4'
pijpLita)

« #define XTP_CC_LastPriceGreaterThanStopPrice '5'

BT KT S5 A
« #define XTP_CC_LastPriceGreaterEqualStopPrice '6'

BN R TET &M
« #define XTP_CC_LastPriceLesserThanStopPrice '7'

BT INT SR A

« #define XTP_CC_LastPriceLesserEqualStopPrice '8'
BRI INT T 5

+ #define XTP_CC_AskPriceGreaterThanStopPrice '9'

S RT AR
+ #define XTP_CC_AskPriceGreaterEqualStopPrice 'A'

MR TET RN

+ #define XTP_CC_AskPriceLesserThanStopPrice 'B'
SE— A NFEMY

+ #define XTP_CC_AskPriceLesserEqualStopPrice 'C'
S—M/NTET RN

+ #define XTP_CC_BidPriceGreaterThanStopPrice 'D’
E— KT

* #define XTP_CC_BidPriceGreaterEqualStopPrice 'E'
E— N RTETHMAEM

+ #define XTP_CC_BidPriceLesserThanStopPrice 'F'
E—M/NF

* #define XTP_CC_BidPriceLesserEqualStopPrice 'H'
K NFEFFEA

 #tdefine XTP_AF_Delete '0'
Tl B

* #define XTP_AF_Modify '3'

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen



42

Bl

1B

#define XTP_TR_Allow '0'
AILASE 5

#define XTP_TR_Forbidden '2'
I

#define XTP_OSRC_Participant '0’
EJEE

#define XTP_OSRC_Administrator '1'
K HEHEA

#define XTP_PSRC_LastPrice '0'
BIRLATAN

#define XTP_PSRC_Buy '1'
SEZAEM

#define XTP_PSRC_Sell '2'
SEFEM

#define XTP_UET_Login 1’
R

#define XTP_UET_Logout '2'
B i

#define XTP_UET_Trading '3'

#define XTP_UET_TradingError '4'
5o RKIM

#define XTP_UET_UpdatePassword '5'
B

#define XTP_UET_Authenticate '6'
P uRiAE

#define XTP_UET_Other'9'
Hith

#define XTP_OTP_NONE '0'
TR

#define XTP_OTP_TOTP '1'
IIF 1] 4>

#define XTP_TSRC_NORMAL '0'
oK B2 5 B 3 [El4Rk

#define XTP_TSRC_QUERY '1'
KHEN

#define XTP_INR_AIl '1"
ikl

#define XTP_INR_Product '2'
-

#define XTP_INR_Model '3'
FBEE AN FRABERR

#define XTP_INR_Stock '4'
b &S

#define XTP_INR_Market '5'
Lt

#define XTP_STT_Stock '0'
A Gy iESR

#define XTP_STT_BuyNetService '1"
BN E

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



6.5 xtp_api_data_type.h 3 #-%5%

43

« #define XTP_STT_CancelRepurchase '2'
I}

« #define XTP_STT_CancelRegister '3'
TR EHEH

« #define XTP_STT_Register '4'
B

« #define XTP_STT_Purchaselssue '5'
EARAT R

« #define XTP_STT_Allotment '6'
Sz H AR

* #define XTP_STT_SellTender '7'
S H A

* #define XTP_STT_BuyTender '8'
BN

« #tdefine XTP_STT_NetVote '9'
M 5% 5

« #define XTP_STT_SellConvertibleBonds 'a'
S AT R A B

« #define XTP_STT_OptionExecute 'b'
BOEATAUES

« #tdefine XTP_STT_ PurchaseOF 'c'
FE R

« #tdefine XTP_STT RedeemOF 'd'
FFI 4 ]

« #tdefine XTP_STT_SubscribeOF 'e'
T A4

« #tdefine XTP_STT_OFCustodianTranfer 'f'
FEEERFEEE

+ #define XTP_STT_OFDividendConfig 'g'
TR EEN S E

 #define XTP_STT_OFTransfer 'h'
FRE SR A A4

« #define XTP_STT_BondsIn '’
BN

* #define XTP_STT_BondsOut '}’
fii gz %

 #define XTP_STT_PurchaseETF 'k’
EFTHI

 #define XTP_STT_RedeemETF I
EFTIE:[E]

+ #define XTP_STT_ConvertibleRegister 'm'’
ARG ] AL

 #define XTP_HTAA Base '1'
e IN

* #define XTP_FIOT_FundIO "1’
HAZE

 #define XTP_FIOT_Transfer '2'
GEEELS

* #define XTP_FT_Deposite '1'
BRATHER

* #define XTP_FT_ltemFund '2'

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen



44

Bl

YU

#define XTP_FT_Company '3'
AEREE

#define XTP_FD_In'1"
N

#define XTP_FD_Out '2'
e

#define XTP_BF_ICBC '1'
TRRAT

#define XTP_BF_ABC '2'
FAVERAT

#define XTP_BF_BC '3
A EERAT

#define XTP_BF_CBC '4'
BRERAT

#define XTP_BF_BOC '5'
ABRIT

#define XTP_BF_Other 'Z'
HAERAT

#define XTP_FS_Record '1'
ERA

#define XTP_FS_Check '2'
EY=E3

#define XTP_FS_Charge '3’
WAL

#define XTP_LF_Yes '0'
b3 d=pidat

#define XTP_LF_No '1'
S =iEpiva

#define XTP_CUSTT_Person '0'
EPAYN

#tdefine XTP_CUSTT _Institution '1"
HLAE P

#define XTP_YNI_Yes '0'

=]
=

#define XTP_YNI_No '1"

&

#define XTP_FPF_BEN '0’
M52 %8 /7 S 2R

#define XTP_FPF_OUR '
HRETT S 2R A

#define XTP_FPF_SHA '2'
HAETT S RRRITR . S5 7 S5 A

#define XTP_BAT_BankBook '1'
RATHT

#define XTP_BAT_SavingCard '2'
fE&E <

#define XTP_BAT_CreditCard '3’
(RS

#define XTP_BPWDF_NoCheck '0'
ARG

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



6.5 xtp_api_data_type.h 3 #-%5%

 #define XTP_BPWDF_BlankCheck '1'
B SR

+ #define XTP_BPWDF_EncryptCheck '2'
ST

 #define XTP_TRFS_Normal '0'
EH

« #define XTP_TRFS_Repealed '1'
B IE

« #define XTP_AVAF_Invalid '0'
ERINN

* #define XTP_AVAF_Valid '1'
BRL

« #define XTP_AVAF_Repeal '2'
{HIE

+ #define XTP_RSA_Original '0'
LN RS

+ #define XTP_RSA_Ratio '1'
R SR T

* #define XTP_RSA_Min '2'
Minf1,2].

* #define XTP_TS_Common '1'
a5

« #define XTP_TS_Options '2'
A BHAAY

« #tdefine XTP_SST_ Aboss '1'
TR ARG

* #define XTP_SST_HS '2'
(X4

+ #define XTP_SMS_Allow '0'
FR VR FIE

+ #define XTP_SMS_OnlySplit '1'
R - ARTFEHF

+ #define XTP_SMS_OnlyMerge '2'
ARFRD ~ RFEFHF

 #define XTP_SMS_Forbidden '3’
ARG

 #define XTP_FITT_TransferIn '0’

A
 #define XTP_FITT_TransferOut '1’

i

* #define XTP_IT_Normal '0'

* #define XTP_IT_CallOptions '1'
BB

+ #define XTP_IT_PutOptions '2'
BB

 #define XTP_IT _Normal STEP '3'
¥ (STEP)

 #define XTP_IL Level 1'0'
—

* #define XTP_IL Level_2'1'

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen



46

Bl

—%

#define XTP_IL_Level_3 '2'
=%

#define XTP_CD_CloseBuy '
ES R

#define XTP_CD_CloseSell '@’
oS e

#define XTP_CD_CloseCover '#'
ERTC

#define XTP_DT_ExecCallOptions '0'
B BREAR AT

#define XTP_DT_ExecPutOptions '1'
B BRIART

#define XTP_DT_UnavailStock '2'
FEVRUES

RAE X

typedef int TXTPErrorIDType
TXTPErrorIDTypesE— &R LIS KT
typedef char TXTPErrorMsgType[81]
TXTPErrorMsg Typest— ™ E 5 B R A
typedef XTP_EXCHANGE_TYPE TXTPExchangelDType
TXTPExchangelDType;— 3 5 BT 5K AL
typedef char TXTPExchangeNameType[31]
TXTPExchangeNameTypes&— 1~ Z i & W 5 1
typedef char TXTPExchangePropertyType
TXTPExchangeProperty Typese:— 1~ 5 FT @ M2 2
typedef char TXTPExchangeConnectStatusType
TXTPExchangeConnectStatus Types&— 1> 3¢ 5 T Bk A 2R 7Y
typedef char TXTPDateType[9]
TXTPDateTypese—"1> H #i
typedef char TXTPTimeType[9]
TXTPTimeTypese— I [A] 57!
typedef char TXTPInstrumentIDType[31]
TXTPInstrumentIDTypese:— &£ AG KA
typedef char TXTPProductNameType[21]
TXTPProductNameTypese:—"17" fh & W T
typedef char TXTPProductClassType
TXTPProductClass Types— 1= fh BT 2K F]
typedef int TXTPVolumeMultipleType
TXTPVolumeMultiple Types&— 1~ & A & FeE 2 Y
typedef double TXTPPriceType
TXTPPrice Typesz— k& 4!
typedef int TXTPVolumeType
TXTPVolume Types&— T4 E 257
typedef char TXTPPositionTypeType
TXTPPositionType Typest— T HF (5 R A HY
typedef char TXTPPositionDateTypeType
TXTPPositionDateTypeTypese — it H #i R KA

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



6.5 xtp_api_data_type.h 3 15%

« typedef char TXTPExchangelnstIDType[31]
TXTPExchangelnstiDTypest— & TEZE 5 i A5 28 7

* typedef int TXTPYearType
TXTPYearTypes&— 11 K1Y

+ typedef int TXTPMonthType
TXTPMonthTypese—1> A iy 37

« typedef char TXTPInstLifePhaseType
TXTPInstLifePhaseTypese — &4 fi RS R R

« typedef int TXTPBoolType
TXTPBoolTypese— i /RAL KA

« typedef char TXTPRightModellDType[31]
TXTPRightModellDTypes&:— ™Il AN FRAGAR (CHE 25 7Y

« typedef char TXTPRightModelNameType[161]
TXTPRightModelName Types& — ™ B ZEAV FRAF i 42 #1222l

+ typedef char TXTPPosTradeTypeType
TXTPPosTrade TypeTypese— " FF 38 7 R HEH!

« typedef char TXTPTraderIDType[21]
TXTPTraderIDTypes— 75 A &y A G T

« typedef char TXTPParticipantIDType[11]
TXTPParticipantiDTypese:— 14 B I

+ typedef char TXTPPasswordType[41]
TXTPPasswordTypese — "5 2R 1Y

« typedef char TXTPBrokerlDType[11]
TXTPBrokerIDTypese— 4240 A E] A RS

« typedef char TXTPOrderLocallDType[13]
TXTPOrderLocallDTypese:— N A M B4 5 257

« typedef char TXTPBrokerAbbrType[9]
TXTPBrokerAbbrTypese— 240 A Rl R A

« typedef char TXTPBrokerNameType[81]
TXTPBrokerNameTypest:— ™20 /A R & R T

« typedef char TXTPInvestor|DType[15]
TXTPInvestorlDTypest— % ¥t LIS 257

+ typedef char TXTPPartyNameType[81]
TXTPPartyNameTypesz— 1% 5 NG W IR

+ typedef char TXTPIdCardTypeType
TXTPIdCardType Typese— ML F T KT

+ typedef char TXTPIdentifiedCardNoType[51]
TXTPIdentifiedCardNoTypes&— 1 iE{F 5 18 35 8

« typedef char TXTPClientIDType[21]
TXTPClientlDTypes:— 1% 5 Ymig 2 AL

+ typedef char TXTPAccount|DType[15]
TXTPAccountiDTypest— M & k5 R

+ typedef char TXTPClientTypeType
TXTPClientTypeTypest— 13 Zy Jrig F T K7

+ typedef char TXTPInvestorGroupNameType[41]
TXTPInvestorGroupNameTypese:— ™1 B & s A TR KR!

« typedef char TXTPUserIDType[16]
TXTPUserIDTypese— 1 P RTE 37

* typedef char TXTPUserNameType[81]
TXTPUserNameTypere:— T 1 & 38

« typedef char TXTPFunctionCodeType

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen



48

Bl

TXTPFunctionCodeTypese — 1IN e TE KA

typedef char TXTPUserTypeType
TXTPUserTypeTypesz—"1-H IRk SitESit|

typedef char TXTPBrokerFunctionCodeType
TXTPBrokerFunctionCodeTypes& — 240 /A R e G 2 7

typedef char TXTPCurrencyCodeType[4]
TXTPCurrencyCodeTypese:—" MR Y

typedef double TXTPMoneyType
TXTPMoney Typese—1 i i

typedef double TXTPRatioType
TXTPRatio Types&— > LR KT

typedef char TXTPAccountTypeType
TXTPAccountTypeTypese:— Tk FF 2R B 7Y

typedef char TXTPDepartmentRangeType
TXTPDepartmentRange Typesg:— 1% ¥ & Vi B 2K !

typedef char TXTPUserRightTypeType
TXTPUserRightTypeTypest:—1~7% F U PR T K70

typedef char TXTPProductinfoType[11]
TXTPProductinfoTypes&— 1= i 15 B2 E!

typedef char TXTPAuthCodeType[17]
TXTPAuthCodeTypese— 18 P IETS £ 7Y

typedef double TXTPLargeVolumeType
TXTPLargeVolumeTypese — 1> KA = KT

typedef int TXTPMillisecType
TXTPMillisecTypest—"Hf1A] (ZFp) KT

typedef char TXTPHedgeFlagType
TXTPHedgeFlagTypesze — M ERIFE R

typedef char TXTPDirectionType
TXTPDirectionTypes&—"1 KL J7 [ 2K HY

typedef char TXTPTradelDType[21]
TXTPTradelDTypee— "R 3s o5 257

typedef char TXTPTradeTypeType
TXTPTrade Type Typest:— MRS KR TI KT

typedef char TXTPCreationredemptionStatusType
TXTPCreationredemptionStatus Types& — 154 X4 K NI ER A A

typedef char TXTPETFCurrenceReplaceStatusType
TXTPETFCurrenceReplaceStatus Typest— > ETFIR & UhR G K Y

typedef double TXTPInterestType
TXTPInterestTypese—1-F| B KR!

typedef double TXTPRepurchaseMaxTimesType
TXTPRepurchaseMaxTimes Types&— 1~ 1E I UK 55 5 7

typedef char TXTPCapitalStockTypeType
TXTPCapitalStock Type Typest:— I A ZE T 25 7Y

typedef char TXTPMarginPriceTypeType
TXTPMarginPrice Type Typest: — TMRIE & M bg F T KA

typedef char TXTPAIgorithmType
TXTPAlgorithmTypest— 85 B kR E!

typedef char TXTPIncludeCloseProfitType
TXTPIncludeCloseProfitTypese — 1 & & & PGB A KR

typedef char TXTPAIIWithoutTradeType
TXTPAIIWithoutTrade Types& — 1> 7& 1552 AT & L 1l PR il 55 24

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



6.5 xtp_api_data_type.h 3 15%

+ typedef char TXTPHandlePositionAlgolDType
TXTPHandlePositionAlgoIDTypese— ™ &5 A B B % w5 K HY

« typedef char TXTPTradeParamIDType
TXTPTradeParamiDTypest — ™ 5 RS HUR G KA

« typedef char TXTPSettlementParamValueType[256]
TXTPSettlementParamValueTypest:— ™S IL(H K

* typedef char TXTPMemoType[161]
TXTPMemoTypese— & 1ERA

« typedef int TXTPPriorityType
TXTPPriority Typese — Mt 5B K1Y

« typedef char TXTPOrderRefType[13]
TXTPOrderRefTypes&— T 5| F K

« typedef char TXTPMarketIDType[31]
TXTPMarketIDTypes&— 1~ g 7

« typedef char TXTPMacAddressType[21]
TXTPMacAddress Types&—1> Macit 11t 55 7

« typedef char TXTPInstrumentNameType[21]
TXTPinstrumentNameTypese— & & R KT

* typedef char TXTPOrderSysIDType[21]
TXTPOrderSysIDTypese:— i F. 45 KA

+ typedef char TXTPIPAddressType[16]
TXTPIPAddressTypesz— 1> IPHIHE KT

« typedef int TXTPIPPortType
TXTPIPPortTypesE:—™ 1P 1 274

« typedef char TXTPProtocollnfoType[11]
TXTPProtocolinfo Types&— MMM A5 B2 HY

* typedef char TXTPDepositSeqNoType[15]
TXTPDepositSeqNoTypesz—> i N4 ifit /K 5 34

« typedef char TXTPSystemNameType[41]
TXTPSystemNameTypes&—"1> R L FRKTY

« typedef char TXTPInvestorRangeType
TXTPinvestorRangeTypes&—" 5% B & o Bl 2 2

+ typedef char TXTPDataSyncStatusType
TXTPDataSyncStatus Typese:— 1435 [F R A KT

+ typedef char TXTPTraderConnectStatusType
TXTPTraderConnectStatus Types&— 1> 3¢ 5 I 3¢ 5 D1 TE BRIk A 2R

+ typedef char TXTPOrderActionStatusType
TXTPOrderActionStatus Types& — R B/ EIR KR!

+ typedef char TXTPOrderStatusType
TXTPOrderStatus Typese: — ™R HR A KR!

+ typedef char TXTPOrderSubmitStatusType
TXTPOrderSubmitStatus Typess— TR BRI AR A A

+ typedef char TXTPPositionDateType
TXTPPositionDateTypese:— ¢ {3 H Hi A

« typedef char TXTPTradingRoleType
TXTPTradingRoleTypes&—"172 5 Fi 2R T

+ typedef char TXTPPosiDirectionType
TXTPPosiDirectionTypes— N5 &£ 25 J5 [7) 57

* typedef char TXTPOrderPriceTypeType
TXTPOrderPrice Type Types:— MR BN A S5 444 5T

* typedef char TXTPOffsetFlagType

=

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen



50

Bl

TXTPOffsetFlagTypest:— T Fhrdi 228

typedef char TXTPForceCloseReasonType
TXTPForceCloseReasonTypes&— 1~ 98 F- R Kl 5 7Y

typedef char TXTPOrderTypeType
X TPOrderTypeTypefEé*/l\ B R TIRTY

typedef char TXTPTimeConditionType
TXTPTimeConditionTypese— 18 SIHR A 257

typedef char TXTPVolumeConditionType
TXTPVolumeCondition Types&— ™ il 3¢ & 2 7 2K 7

typedef char TXTPContingentConditionType
TXTPContingentConditionTypese:— Ml & £544- 2574

typedef char TXTPActionFlagType
TXTPActionFlag Types& — A ERR 5 KT

typedef char TXTPTradingRightType
TXTPTradingRightTypes&— 1~ & Z AN PR F!

typedef char TXTPOrderSourceType
TXTPOrderSource Typest:— TR B R T

typedef char TXTPPriceSourceType
TXTPPriceSource Types&— 3 M YR I T

typedef int TXTPOrderActionRefType
TXTPOrderActionRefTypes&— MR B IR/ES | FH KA

typedef int TXTPFrontIDType
TXTPFrontiDTypes&—"1 i B4R 5 KA

typedef int TXTPSessionIDType
TXTPSessionIDTypese:— & 14w 5 KA

typedef int TXTPInstalllDType
TXTPInstalllDTypee— L3555 257

typedef int TXTPSequenceNoType
TXTPSequenceNoTypes&—"F 5 KA

typedef int TXTPRequestIDType
TXTPRequestIDTypese—"1M18 KI5 R

typedef char TXTPCombOffsetFlagType[5]
TXTPCombOffsetFlagTypest— 1~ & Fhrd 222

typedef char TXTPCombHedgeFlagType[5]
TXTPCombHedgeFlagTypese— 1~ H & ERIRE R

typedef short TXTPSequenceSeriesType
TXTPSequenceSeriesTypest — 1751 R 7|5 K

typedef short TXTPCommPhaseNoType
TXTPCommPhaseNoTypert:— il HAT Bt w5 5 B

typedef char TXTPUserEventTypeType
TXTPUserEventTypeTypese—"1~F 7 B J B A

typedef char TXTPUserEventinfoType[1025]
TXTPUserEventinfoTypes&— " FH B -5 B2RE!

typedef char TXTPOTPTypeType
TXTPOTPTypeTypest— B 4 R T KA

typedef char TXTPTradeSourceType
TXTPTradeSourceTypes& — T A3 eI TY

typedef char TXTPBranchIDType[9]
TXTPBranchiDTypese:— & ML ERYm 5 228

typedef char TXTPStockPriceType[16]
TXTPStockPrice Typese— " TMIEF#28 5 kg K7

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



6.5 xtp_api_data_type.h 3 15%

51

typedef char TXTPSerialNumberType[17]
TXTPSerialNumberTypese—" 55 F 54

typedef char TXTPInstrumentRangeType
TXTPInstrumentRangeTypese— T AN R 43 S 2K 7Y

typedef char TXTPBusinessUnitType[21]
TXTPBusinessUnitTypes&— 1) 55 BT 3}

typedef char TXTPOTPVendorsIDType[2]
TXTPOTPVendorsIDTypese — 1~ BI85 2 MR L iy R 7Y

typedef int TXTPLastDriftType
TXTPLastDriftTypesz — 1> LIROTPEM (AR

typedef int TXTPLastSuccessType
TXTPLastSuccess Typest— " IR OTPRLIN{E KT

typedef char TXTPAuthKeyType[41]
TXTPAuthKey Typest:— ™4 Mg 2 A

typedef int TXTPUserSessionHashType

TXTPUserSessionHashTypese:—"1H 7 & 1% Hash{E 25 !

typedef char TXTPStockTradeTypeType

TXTPStock Trade Type Typesz — TMIEFFAZ R KA
typedef char TXTPHandleTradingAccountAlgolDType

TXTPHandle TradingAccountAlgolD Typesg — 1~ Tt & Ab B 1L R 5 5 T

typedef int TXTPStockWthType
TXTPStockWihTypese— R i K 5 58
typedef char TXTPStockSeqType[17]
TXTPStockSeqTypest:— 1~ = 1# I K 5 KT
typedef int TXTPWTFSType
TXTPWTFSTypest— 1B FE /7 A
typedef int TXTPWTLBType
TXTPWTLBType— N ZH 2K JI| 2K E!
typedef int TXTPWTRQType
TXTPWTRQTypesz— M2+t H AL A
typedef int TXTPINTEGERType
TXTPINTEGERTypefE— N — R 4E T 257
typedef int TXTPINT3Type
TXTPINT3Type — 1> = A EEERI KT
typedef int TXTPINT6Type
TXTPINT6Typeree— 17N HEE R 2K 7Y
typedef int TXTPINT12Type
TXTPINT12Typese— T (i FEE T K T
typedef char TXTPCHAR1Type|[2]
TXTPCHAR1Typest—T—FT1 CHARKZ!
typedef char TXTPCHAR2Type[3]
TXTPCHARZ2Typest— T 51 CHAREZ!
typedef char TXTPCHAR3Type[4]
TXTPCHAR3Typesz—" 1 =511 CHARK !
typedef char TXTPCHAR4Type[5]
TXTPCHARA4Typest— MU F 11 CHARE Y
typedef char TXTPCHARS5Type[6]
TXTPCHARS5Types&— 1 L5 11 CHARKEY
typedef char TXTPCHARG6Type[7]
TXTPCHAR6Types—"1 75511 CHARSKEY
typedef char TXTPCHARS8Type[9]

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen



52

Bl

TXTPCHARSTypes&:— 1 )\ F 11 CHARZKEY
typedef char TXTPCHAR10Type[11]

TXTPCHAR10Types®— 1517 CHARKH!
typedef char TXTPCHAR11Type[12]

TXTPCHAR11Typese— >+ —F 11 CHARKT!
typedef char TXTPCHAR12Type[13]

TXTPCHAR12Typese:— "1 —F 11 CHARZKH
typedef char TXTPCHAR13Type[14]

TXTPCHAR13Typest:— "1 = F 11 CHARZKH
typedef char TXTPCHAR14Type[15]

TXTPCHAR14TypesE— 1517 CHARKE!
typedef char TXTPCHAR16Type[17]

TXTPCHAR16Typee— 1T 757 11 CHARZKE!
typedef char TXTPCHAR19Type[20]

TXTPCHAR19Types&— T ILF T CHARK T
typedef char TXTPCHAR20Type[21]

TXTPCHAR20Types&—1 T CHARK T
typedef char TXTPCHAR21Type[22]

TXTPCHAR21Typefe—" —+—F 11 CHARE !
typedef char TXTPCHAR23Type[24]

TXTPCHAR23Typest—" T =Fi CHARE Y
typedef char TXTPCHAR30Type[31]

TXTPCHAR30Types®—1~ =171 CHARKZ!
typedef char TXTPCHAR32Type[33]

TXTPCHAR32Typesz— 1=+ ZF 11 CHARE !
typedef char TXTPCHAR50Type[51]

TXTPCHAR50Typese — 11517 CHARKH!
typedef char TXTPCHAR64Type[65]

TXTPCHAR64Typese— 175+ IUF 7 CHARKR!
typedef char TXTPCHARGB5Type[66]

TXTPCHAR65Typese— 173+ 1% 11 CHARKR!
typedef char TXTPVCHAR4Typel[5]

TXTPVCHAR4 Types&— I VCHARZE T
typedef char TXTPVCHAR6Type[7]

TXTPVCHAR6Typese— 17511 VCHARK T
typedef char TXTPVCHARS8Type[9]

TXTPVCHARSTypesz—"1 )\ VCHARK T
typedef char TXTPVCHAR10Type[11]

TXTPVCHAR10Typef&— > 775 VCHARZ AL
typedef char TXTPVCHAR12Type[13]

TXTPVCHAR12Typese — > 5T VCHARE A
typedef char TXTPVCHAR16Type[17]

TXTPVCHAR16Typese — 1T 73F T VCHARZ: B
typedef char TXTPVCHAR20Type[21]

TXTPVCHAR20Typese — > Z 15T VCHAREHY
typedef char TXTPVCHAR30Type[31]

TXTPVCHAR30Typesz — > =151 VCHAREHY
typedef char TXTPVCHAR50Type[51]

TXTPVCHAR50Typese — > L tF19 VCHARZE B
typedef char TXTPVCHARG60Type[61]

TXTPVCHAR60Typese— 1> 75T T VCHARZ: B

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



6.5 xtp_api_data_type.h 3 15%

« typedef char TXTPVCHARG5Type[66]
TXTPVCHAR65Typese— 1751 L F 17 VCHARRE H!

« typedef char TXTPVCHAR80Type[81]
TXTPVCHAR80Typese — 1 /\ 1T VCHARZ: B

« typedef char TXTPVCHARB84Type[85]
TXTPVCHAR84Typest—1~/\+IUF i VCHARE !

« typedef char TXTPVCHAR255Type[256]
TXTPVCHAR255Typese— 1~ — L L VCHARK R

« typedef char TXTPVCHAR1024Type[1025]
TXTPVCHAR1024Typese — —ZF 077 VCHARI: B

« typedef double TXTPREAL8P3Type
TXTPREALSP3Typert:—1/\ . = LRI KA

« typedef double TXTPREAL9P3Type
TXTPREAL9P3Typert:— 15 = LRI KA

« typedef double TXTPREAL9P6Type
TXTPREAL9P6Typest:— 157N LB A

« typedef double TXTPREAL10P4Type
TXTPREAL10P4Types— 1m0 LRI 2K A

« typedef double TXTPREAL16P2Type
TXTPREAL16P2Typef— > 75 m Z LRI K 7l

* typedef double TXTPREAL16P8Type
TXTPREAL16P8Typest—~175 s,/ \ SL R K 7l

« typedef double TXTPREAL22P2Type
TXTPREAL22P2Typeft— > .+ — s — LRI KT

* typedef int TXTPCommandNoType
TXTPCommandNoTypesE—> DB & 75 31

« typedef char TXTPCommandTypeType[65]
TXTPCommandTypeTypes&—"1" DB & KB F Y

« typedef char TXTPSettlementGroupIDType[9]
TXTPSettlementGrouplDTypes&— 45 H AR HK R

« typedef char TXTPFieldNameType[2049]
TXTPFieldNameTypes&:— 1~ Bt & 2K E)

+ typedef char TXTPFieldContentType[2049]
TXTPFieldContentTypes& — 1B N2 K71

« typedef char TXTPBankIDType[4]
TXTPBankiDTypes— MRITRIGRE

+ typedef char TXTPBankNameType[101]
TXTPBankNameTypeft— MRITZ FRIETY

* typedef char TXTPBankBrchIDType[5]
TXTPBankBrchIDTypest— MRIT 4 ORISR T

* typedef int TXTPLiberSerialType
TXTPLiberSerialTypes&— 1~ Liber R Gt i /K 5 R

+ typedef char TXTPRolelDType[11]
TXTPRolelDTypesz—" fi 4% 5 KA

+ typedef char TXTPRoleNameType[41]
TXTPRoleNameTypert— " f B & FRETY

« typedef char TXTPDescriptionType[401]
TXTPDescriptionTypese:— ik 27!

« typedef char TXTPFunctionIDType[25]
TXTPFunctioniDTypese — N INEETE KA

« typedef char TXTPBIllNoType[15]

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen



54

Bl

TXTPBIllNoTypes&— &5 37
typedef char TXTPFundIOTypeType
TXTPFundiOTypeTypese— 1~ Hi AN & R B KA
typedef char TXTPFundTypeType
TXTPFundTypeTypest:— 1~ ¥ 4 2R BRI F
typedef char TXTPFundDirectionType
TXTPFundDirectionTypes&—> A\ & 7 [n] 5 74
typedef char TXTPBankFlagType
TXTPBankFlagTypest— MRITH — bR TI T
typedef char TXTPOperationMemoType[1025]
TXTPOperationMemo Types&— R/ EfEE A
typedef char TXTPFundStatusType
TXTPFundStatus Typese:— 1> B 4IRS 2 F
typedef char TXTPFundProjectIDType[5]
TXTPFundProjectiDTypet—"1 ¥t &30 H 4 5 25!
typedef char TXTPOperator|DType[65]
TXTPOperatorlDTypest: — A E SRS T
typedef char TXTPCounterIDType[33]
TXTPCounterlDTypesE— it s (L5 K T
typedef char TXTPFunctionNameType[65]
TXTPFunctionNameTypes& — T RE & R 3R
typedef char TXTPTradeCodeType[7]
TXTPTradeCodeTypest:—1~ % 5 G EY
typedef char TXTPBrokerBranchI|DType[31]
TXTPBrokerBranchIDTypese — ™2 40 A F] 53 AU AT KA
typedef char TXTPTradeDateType[9]
TXTPTradeDateTypese—"3C 5 H #2K A
typedef char TXTPTradeTimeType[9]
TXTPTrade TimeTypet— "3 1A 257
typedef char TXTPBankSerialType[13]
TXTPBankSerial Typese— MR 1T /K 5 3
typedef int TXTPSerialType
TXTPSerialTypese— /K 5 KA
typedef char TXTPLastFragmentType
X TPLastFragmentType%* (839 = Pk ot Eit)
typedef char TXTPIndividualNameType[51]
TXTPIndividualName Types&— 1~ Ntk 4 25
typedef char TXTPCustTypeType
TXTPCustType Types&— 1% 1 T 37
typedef char TXTPBankAccountType[41]
TXTPBankAccountTypese — ™17 7 2R 7Y
typedef char TXTPYesNolndicatorType
TXTPYesNolndicatorTypese— 1~ & B B ARA 2T
typedef double TXTPTradeAmountType
TXTPTradeAmountTypese:— ML H &8 (Jr) KA
typedef double TXTPCustFeeType
TXTPCustFeeTypest— NN IE H#H A () 2K
typedef double TXTPBrokerFeeType
TXTPBrokerFeeTypest:— "MW AL AT TR (n) FH
typedef char TXTPFeePayFlagType

TXTPFeePayFlagTypese— 1% FASI AT iR& KT

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



6.5 xtp_api_data_type.h 3 5% 55

* typedef char TXTPAddInfoType[129]
TXTPAddinfoTypese:— Mt infE 825 HY

« typedef char TXTPDigestType[36]
TXTPDigestTypese— T BEHKAL

+ typedef char TXTPBankAccTypeType
TXTPBankAccTypeTypert— MRITIK 5 R B KT

+ typedef char TXTPDevicelDType[3]
TXTPDevicelDTypes:— 1 Y iE b 2KE!

+ typedef char TXTPPwdFlagType
TXTPPwdFlagTypese — 1~ BB bR J 7

« typedef char TXTPBankCodingForBrokerType[33]
TXTPBankCodingForBrokerTypese — TMRATH Z 40 A R mig 5 A

* typedef char TXTPOperNoType[17]
TXTPOperNoTypes&—"1> 3 Sy E 1 KA

« typedef int TXTPTIDType
TXTPTIDTypei:— N385 IDRTY

+ typedef char TXTPTransferStatusType
TXTPTransferStatus Typese — ™RIK A F kAR T

« typedef int TXTPPlateSerialType
TXTPPlateSerialTypert— > F & /K 5K E!

« typedef char TXTPAvailabilityFlagType
TXTPAvailabilityFlagTypest:— 8 SUbT i 228

* typedef char TXTPOperatorCodeType[17]
TXTPOperatorCode Typese:— 1A 51 A

+ typedef char TXTPRepayStockAlgoType
TXTPRepayStockAlgoTypes&— 1> EF il H AT

* typedef char TXTPTradeSpanType
TXTPTradeSpanTypese—"7C 5 A Bt R A1 5 7Y

* typedef char TXTPSettleSystemTypeType
TXTPSettleSystemTypeTypert— B4 H R G R TI KR

« typedef char TXTPLogLevelType[33]
TXTPLogLevelTypese—"1> H H R I KT

+ typedef char TXTPProcessNameType[257]
TXTPProcessNameTypes&— M T7ffid B 2 IR Y

+ typedef char TXTPTemplatelDType[9]
TXTPTemplatelDTypes&— TEMR S F T

* typedef int TXTPTradelndexType
TXTPTradelndexTypese— ™AL 75 KA

« typedef char TXTPSplitMergeStatusType
TXTPSplitMergeStatus Typese — T Ee 4 U RIF > & H RS RA

« typedef char TXTPFundInterTransferTypeType
TXTPFundinterTransferTypeTypese— 1> BN RRI KT

« typedef char TXTPInstrumentTypeType
TXTPinstrumentType Types&— &R TR TY

+ typedef char TXTPInvestorLevelType
TXTPInvestorLevelTypese— M4 BT & BARNUE 7y S R A

« typedef char TXTPCloseDirectionType
TXTPCloseDirectionTypesz—"1F & 77 [7] 4!

« typedef char TXTPDelivTypeType
TXTPDelivTypeTypest— 1 3CHI R TI KA

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen



56 Ut A

Mz

+ enum XTP_PROTOCOL_TYPE { XTP_PROTOCOL_TCP = 1, XTP_PROTOCOL_UDP }
Rl R IO 20
+ enum XTP_EXCHANGE_TYPE { XTP_EXCHANGE_SH = 1, XTP_EXCHANGE_SZ, XTP_EXCHANGE_l+
NVALID }
R G FTRE
+ enum XTP_MARKET_TYPE {
XTP_MKT_SZ_A =0, XTP_MKT_SH_A, XTP_MKT_SZ B, XTP_MKT_SH_B,
XTP_MKT_MAX}
WK
+ enum XTP_PRICE_TYPE {
XTP_PRICE_LIMIT = 1, XTP_PRICE_BEST_OR_CANCEL, XTP_PRICE_BEST5_OR_LIMIT, XTP_PRIC+«
E_BEST5_OR_CANCEL,
XTP_PRICE_ALL_OR_CANCEL, XTP_PRICE_FORWARD_BEST, XTP_PRICE_REVERSE_BEST_LIMIT,
XTP_PRICE_TYPE_MAX }
R RE
+ enum XTP_SIDE_TYPE {
XTP_SIDE_BUY =1, XTP_SIDE_SELL, XTP_SIDE_BUY_OPEN, XTP_SIDE_SELL_OPEN,
XTP_SIDE_BUY_CLOSE, XTP_SIDE_SELL_CLOSE }
R ERHTT R
+ enum XTP_ORDER_ACTION_STATUS_TYPE { XTP_ORDER_ACTION_STATUS_SUBMITTED = 1, XT+
P_ORDER_ACTION_STATUS_ACCEPTED, XTP_ORDER_ACTION_STATUS_REJECTED }
R MR BRIEIRA XA
+ enum XTP_ORDER_STATUS_TYPE {
XTP_ORDER_STATUS_INIT = 0, XTP_ORDER_STATUS_ALLTRADED = 1, XTP_ORDER_STATUS_P+-
ARTTRADEDQUEUEING, XTP_ORDER_STATUS_PARTTRADEDNOTQUEUEING,
XTP_ORDER_STATUS_NOTRADEQUEUEING, XTP_ORDER_STATUS_CANCELED, XTP_ORDER_S«
TATUS_REJECTED, XTP_ORDER_STATUS_UNKNOWN }
XTP_ORDER_STATUS_TYPER— ™R SR HKAL
+ enum XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_TYPE {
XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_INSERT_SUBMITTED =1, XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_INSERT«
_ACCEPTED, XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_INSERT_REJECTED, XTP_ORDER_SUBMIT_STATU+
S_CANCEL_SUBMITTED,
XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_CANCEL_REJECTED, XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_CANCEL_A«
CCEPTED}
XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_TYPEsE:— MR FIZATIRAHKTY
+ enum XTP_TE_RESUME_TYPE { XTP_TERT_RESTART =0, XTP_TERT_RESUME, XTP_TERT_QUICK}

R RERERTTR

6.5.1 TEANTEIA
TE SRR R AR RTY
e
FRZRIESF R AR A
6.52 MZERALRA
6521 enum XTP_EXCHANGE_TYPE

AL Ty PR

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



6.5 xtp_api_data_type.h 3 5%

57

M e
XTP_EXCHANGE_SH i
XTP_EXCHANGE_SZ RilE
XTP_EXCHANGE_INVALID NFAERIZE 5 FT A,

6.5.2.2 enum XTP_MARKET_TYPE

=it

Mz E
XTP_MKT_SZ_A AR
XTP_MKT_SH_A LA
XTP_MKT_SZ_B %#3IB%
XTP_MKT_SH_B Bk
XTP_MKT_MAX TR %

6.52.3 enum XTP_ORDER_ACTION_STATUS_TYPE

R MRS RE

MZHE
XTP_ORDER_ACTION_STATUS_SUBMITTED C.&&7%
XTP_ORDER_ACTION_STATUS_ACCEPTED T 4#:%
XTP_ORDER_ACTION_STATUS_REJECTED C.4&#1H4

6.5.2.4 enum XTP_ORDER_STATUS_TYPE

XTP_ORDER_STATUS_TYPEE — PMRER A KA

&
XTP_ORDER_STATUS_INIT HJf1t
XTP_ORDER_STATUS_ALLTRADED 4iRAC
XTP_ORDER_STATUS_PARTTRADEDQUEUEING 43 3¢
XTP_ORDER_STATUS_PARTTRADEDNOTQUEUEING R4 H 2
XTP_ORDER_STATUS_NOTRADEQUEUEING K"
XTP_ORDER_STATUS_CANCELED .
XTP_ORDER_STATUS REJECTED C.{Hf:
XTP_ORDER_STATUS_UNKNOWN K4

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen



58 Ut A

6.5.2.5 enum XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_TYPE
XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS TYPE2&— MR EAIEATRA R

e
XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_INSERT_SUBMITTED 1] ¥ C 434258
XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_INSERT_ACCEPTED 1] MiC 3%
XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_INSERT_REJECTED 1] C4EHiiE
XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_CANCEL_SUBMITTED #{¥ E2#%C
XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_CANCEL_REJECTED T C&E1iE
XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_CANCEL_ACCEPTED M B &##E%

6.52.6 enum XTP_PRICE_TYPE
T Mg R

M E
XTP_PRICE_LIMIT [EA/E
XTP_PRICE_BEST_OR_CANCEL FIisf {38 oI 4558 . i ea
XTP_PRICE_BEST5_OR_LIMIT 5t FURSRIES B A Foll SR B2 BR AN, AN R
XTP_PRICE_BEST5 OR_CANCEL Al5H4RII R ae Fol sp it i &
XTP_PRICE_ALL_OR_CANCEL %3R3 5 filEH, {2
XTP_PRICE_FORWARD_BEST KJ7Hfl, Tifhes
XTP_PRICE_REVERSE_BEST_LIMIT |75 St RIAHE0RM, e
XTP_PRICE_TYPE_MAX &K% Mg

6.5.2.7 enum XTP_PROTOCOL_TYPE
Ml IR RO 2

HsE
XTP_PROTOCOL_TCP ¥HTCP = (% Hi
XTP_PROTOCOL_UDP %FHUDPJ5 = (£

6.5.2.8 enum XTP_SIDE_TYPE
P ) i)

MZHE
XTP_SIDE_BUY %
XTP_SIDE_SELL =E
XTP_SIDE_BUY_OPEN 3KFF
XTP_SIDE_SELL_OPEN L7t
XTP_SIDE_BUY_CLOSE (-
XTP_SIDE_SELL_CLOSE =£F

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



6.6 xtp_api_struct.h X #:5%

59

6.52.9 enum XTP_TE_RESUME_TYPE

e MAREE T

Mz E
XTP_TERT_RESTART WA 5 HFIAEE
XTP_TERT_RESUME M\ b IRE| 2%
XTP_TERT_QUICK FUL &5 FGAVERAIAZ

6.6 xtp_api_structh 5%

T Sk 55 KL

#include "xtp_api_struct_common.h"
#include "xquote_api_struct.h"
#include "xoms_api_struct.h"

6.6.1 1FAEIA
R SO S5 EAR S5
1E&
FRZRIE SR A PR AT
6.7 xtp_api_struct_common.h 3 {45%
FE SO 55~ LB AR LA

#include <stdint.h>
#include "xtp_api_data_type.h"

LEF I

+ struct XTPRsplInfoStruct
LISAESSY

X

i

- #define XTP_ERR_MSG_LEN 76
HixT K E
R E L

+ typedef struct XTPRspInfoStruct XTPRI
LISAESSY

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen



60

Bl

6.7.1 TEAHEA
BSOS A FEFESEH

(=)
FHRUEZF B H BR A F]

6.8 xtp_trader_api.h L {F5%

ENF P S %A

#include "xtp_api_struct.h"

T ANS

+ class TraderSpi

st AR NITES
+ class TraderApi
THEAR
6.8.1 A
TE S AL By i H

e
HHRIEFF A H IR A7

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



Index

CancelOrder
XTP::API::TraderApi, 11

CreateTraderApi
XTP::API::TraderApi, 12

demo_test_trade_api.cpp, 29
main, 29

demo_test_trade_spi.h, 30

DemoTestTraderSpi, 9
OnQueryOrder, 10
OnQueryPosition, 10
OnQueryTrade, 10

GetTradingDay
XTP::API::TraderApi, 12

InsertOrder
XTP::API::TraderApi, 12

Login

XTP::API::TraderApi, 12
Logout

XTP::API::TraderApi, 13

main

demo_test_trade_api.cpp, 29

OnCancelOrderError
XTP::API::TraderSpi, 16
OnDisconnected
XTP::API::TraderSpi, 16
OnError
XTP::API::TraderSpi, 16
OnOrderEvent
XTP::API::TraderSpi, 16
OnQueryOrder
DemoTestTraderSpi, 10
XTP::API::TraderSpi, 17
OnQueryPosition
DemoTestTraderSpi, 10
XTP::API::TraderSpi, 17
OnQueryTrade
DemoTestTraderSpi, 10
XTP::API::TraderSpi, 17
OnTradeEvent
XTP::API::TraderSpi, 18

QueryAsset
XTP::API::TraderApi, 13

QueryOrderByXTPID
XTP::API::TraderApi, 13

QueryOrders
XTP::API::TraderApi, 13
QueryPosition
XTP::API::TraderApi, 14
QueryTrades
XTP::API::TraderApi, 14
QueryTradesByXTPID
XTP::API::TraderApi, 14

RegisterSpi
XTP::API::TraderApi, 15

Release
XTP::API::TraderApi, 15

TraderApi, 11
TraderSpi, 15

XTP::API::TraderApi
CancelOrder, 11
CreateTraderApi, 12
GetTradingDay, 12
InsertOrder, 12
Login, 12
Logout, 13
QueryAsset, 13
QueryOrderByXTPID, 13
QueryOrders, 13
QueryPosition, 14
QueryTrades, 14
QueryTradesByXTPID, 14
RegisterSpi, 15
Release, 15

XTP::API::TraderSpi
OnCancelOrderError, 16
OnDisconnected, 16
OnError, 16
OnOrderEvent, 16
OnQueryOrder, 17
OnQueryPosition, 17
OnQueryTrade, 17
OnTradeEvent, 18

XTP_EXCHANGE_INVALID
xtp_api_data_type.h, 57

XTP_EXCHANGE_SH
xtp_api_data_type.h, 57

XTP_EXCHANGE_SZ
xtp_api_data_type.h, 57

XTP_EXCHANGE_TYPE
xtp_api_data_type.h, 56

XTP_MARKET_TYPE



62

INDEX

xtp_api_data_type.h, 57
XTP_MKT_MAX
xtp_api_data_type.h, 57
XTP_MKT_SH_A
xtp_api_data_type.h, 57
XTP_MKT_SH_B
xtp_api_data_type.h, 57
XTP_MKT_SZ_A
xtp_api_data_type.h, 57
XTP_MKT_SZ B
xtp_api_data_type.h, 57
XTP_ORDER_ACTION_STATUS_ACCEPTED
xtp_api_data_type.h, 57
XTP_ORDER_ACTION_STATUS_REJECTED
xtp_api_data_type.h, 57
XTP_ORDER_ACTION_STATUS_SUBMITTED
xtp_api_data_type.h, 57
XTP_ORDER_ACTION_STATUS_TYPE
xtp_api_data_type.h, 57
XTP_ORDER_STATUS_ALLTRADED
xtp_api_data_type.h, 57
XTP_ORDER_STATUS_CANCELED
xtp_api_data_type.h, 57
XTP_ORDER_STATUS_INIT
xtp_api_data_type.h, 57
XTP_ORDER_STATUS_NOTRADEQUEUEING
xtp_api_data_type.h, 57
XTP_ORDER_STATUS_PARTTRADEDNOTQUEUE+-
ING
xtp_api_data_type.h, 57
XTP_ORDER_STATUS_PARTTRADEDQUEUEING
xtp_api_data_type.h, 57
XTP_ORDER_STATUS REJECTED
xtp_api_data_type.h, 57
XTP_ORDER_STATUS_TYPE
xtp_api_data_type.h, 57
XTP_ORDER_STATUS_UNKNOWN
xtp_api_data_type.h, 57
XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_CANCEL_ACCEP+«
TED
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_CANCEL_REJEC+
TED
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_CANCEL_SUBMI«
TTED
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_INSERT_ACCEP«
TED
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_INSERT_REJECT+
ED
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_INSERT_SUBMIT+
TED
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_TYPE
xtp_api_data_type.h, 57

XTP_PRICE_ALL_OR_CANCEL
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_PRICE_BEST5_OR_CANCEL
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_PRICE_BEST5_OR_LIMIT
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_PRICE_BEST_OR_CANCEL
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_PRICE_FORWARD_BEST
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_PRICE_LIMIT
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_PRICE_REVERSE_BEST LIMIT
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_PRICE_TYPE
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_PRICE_TYPE_MAX
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_PROTOCOL_TCP
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_PROTOCOL_TYPE
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_PROTOCOL_UDP
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_SIDE_BUY
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_SIDE_BUY_CLOSE
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_SIDE_BUY_OPEN
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_SIDE_SELL
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_SIDE_SELL_CLOSE
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_SIDE_SELL_OPEN
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_SIDE_TYPE
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_TE_RESUME_TYPE
xtp_api_data_type.h, 58
XTP_TERT_QUICK
xtp_api_data_type.h, 59
XTP_TERT_RESTART
xtp_api_data_type.h, 59
XTP_TERT_RESUME
xtp_api_data_type.h, 59
XTPMarketDataStruct, 18
XTPOrderCancel, 21
XTPOrderCancellnfo, 21
XTPOrderlInfo, 22
XTPOrderInsertinfo, 23
XTPQueryAssetRsp, 24
XTPQueryOrderReq, 24
XTPQueryReportByExecldReq, 25
XTPQueryStkPositionRsp, 25
XTPQueryTraderReq, 26
XTPRsplInfoStruct, 26
XTPSpecificTickerStruct, 26

EFT 20164 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPIf# ] Doxygen



INDEX

63

XTPTradeReport, 27
xoms_api_struct.h, 31
xquote_api_struct.h, 32
xtp_api_data_type.h, 32
XTP_EXCHANGE_INVALID, 57
XTP_EXCHANGE_SH, 57
XTP_EXCHANGE_SZ, 57
XTP_EXCHANGE_TYPE, 56
XTP_MARKET_TYPE, 57
XTP_MKT_MAX, 57
XTP_MKT_SH_A, 57
XTP_MKT_SH_B, 57
XTP_MKT_SZ_A, 57
XTP_MKT_SZ_B, 57
XTP_ORDER_ACTION_STATUS_ACCEPTED,
57
XTP_ORDER_ACTION_STATUS_REJECTED, 57
XTP_ORDER_ACTION_STATUS_SUBMITTED,
57
XTP_ORDER_ACTION_STATUS_TYPE, 57
XTP_ORDER_STATUS_ALLTRADED, 57
XTP_ORDER_STATUS_CANCELED, 57
XTP_ORDER_STATUS_INIT, 57
XTP_ORDER_STATUS_NOTRADEQUEUEING,
57
XTP_ORDER_STATUS_PARTTRADEDNOTQ+«
UEUEING, 57
XTP_ORDER_STATUS_PARTTRADEDQUEUE«+
ING, 57
XTP_ORDER_STATUS_REJECTED, 57
XTP_ORDER_STATUS_TYPE, 57
XTP_ORDER_STATUS_UNKNOWN, 57
XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_CANCEL_AC«
CEPTED, 58
XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_CANCEL_RE«
JECTED, 58
XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_CANCEL_SU+«
BMITTED, 58
XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_INSERT_AC+
CEPTED, 58
XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_INSERT_RE«
JECTED, 58
XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_INSERT_SU«
BMITTED, 58
XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_TYPE, 57
XTP_PRICE_ALL_OR_CANCEL, 58
XTP_PRICE_BEST5_OR_CANCEL, 58
XTP_PRICE_BEST5_OR_LIMIT, 58
XTP_PRICE_BEST_OR_CANCEL, 58
XTP_PRICE_FORWARD_BEST, 58
XTP_PRICE_LIMIT, 58
XTP_PRICE_REVERSE_BEST_LIMIT, 58
XTP_PRICE_TYPE, 58
XTP_PRICE_TYPE_MAX, 58
XTP_PROTOCOL_TCP, 58
XTP_PROTOCOL_TYPE, 58
XTP_PROTOCOL_UDP, 58
XTP_SIDE_BUY, 58

XTP_SIDE_BUY_CLOSE, 58
XTP_SIDE_BUY_OPEN, 58
XTP_SIDE_SELL, 58
XTP_SIDE_SELL_CLOSE, 58
XTP_SIDE_SELL_OPEN, 58
XTP_SIDE_TYPE, 58
XTP_TE_RESUME_TYPE, 58
XTP_TERT_QUICK, 59
XTP_TERT_RESTART, 59
XTP_TERT_RESUME, 59

xtp_api_struct.h, 59
xtp_api_struct_common.h, 59
xtp_trader_api.h, 60

EFT 20165 = A 11H B 13:23:41, Jy XTPTraderAPI{# ] Doxygen



	1 XTP 极速行情交易系统 Trader API 1.0.0
	2 继承关系索引
	2.1 类继承关系

	3 结构体索引
	3.1 结构体

	4 文件索引
	4.1 文件列表

	5 结构体说明
	5.1 DemoTestTraderSpi类 参考
	5.1.1 详细描述
	5.1.2 成员函数说明
	5.1.2.1 OnQueryOrder(XTPQueryOrderRsp order_info, XTPRI error_info, int request_id, bool is_last)
	5.1.2.2 OnQueryPosition(XTPQueryStkPositionRsp position, XTPRI error_info, int request_id, bool is_last)
	5.1.2.3 OnQueryTrade(XTPQueryTradeRsp trade_info, XTPRI error_info, int request_id, bool is_last)


	5.2 TraderApi类 参考
	5.2.1 详细描述
	5.2.2 成员函数说明
	5.2.2.1 CancelOrder(const uint64_t order_xtp_id)=0
	5.2.2.2 CreateTraderApi(const char save_file_path="""")
	5.2.2.3 GetTradingDay()=0
	5.2.2.4 InsertOrder(XTPOrderInsertInfo order)=0
	5.2.2.5 Login(const char ip, int port, const char user, const char password, XTP_PROTOCOL_TYPE sock_type, int client_id=0)=0
	5.2.2.6 Logout()=0
	5.2.2.7 QueryAsset(int request_id)=0
	5.2.2.8 QueryOrderByXTPID(const uint64_t order_xtp_id, int request_id)=0
	5.2.2.9 QueryOrders(const XTPQueryOrderReq query_param, int request_id)=0
	5.2.2.10 QueryPosition(const char ticker, int request_id)=0
	5.2.2.11 QueryTrades(XTPQueryTraderReq query_param, int request_id)=0
	5.2.2.12 QueryTradesByXTPID(const uint64_t order_xtp_id, int request_id)=0
	5.2.2.13 RegisterSpi(TraderSpi spi)=0
	5.2.2.14 Release()=0


	5.3 TraderSpi类 参考
	5.3.1 详细描述
	5.3.2 成员函数说明
	5.3.2.1 OnCancelOrderError(XTPOrderCancelInfo cancel_info, XTPRI error_info)
	5.3.2.2 OnDisconnected(int reason)
	5.3.2.3 OnError(XTPRI error_info)
	5.3.2.4 OnOrderEvent(XTPOrderInfo order_info, XTPRI error_info)
	5.3.2.5 OnQueryOrder(XTPQueryOrderRsp order_info, XTPRI error_info, int request_id, bool is_last)
	5.3.2.6 OnQueryPosition(XTPQueryStkPositionRsp position, XTPRI error_info, int request_id, bool is_last)
	5.3.2.7 OnQueryTrade(XTPQueryTradeRsp trade_info, XTPRI error_info, int request_id, bool is_last)
	5.3.2.8 OnTradeEvent(XTPTradeReport trade_info)


	5.4 XTPMarketDataStruct结构体 参考
	5.4.1 详细描述

	5.5 XTPOrderCancel结构体 参考
	5.5.1 详细描述

	5.6 XTPOrderCancelInfo结构体 参考
	5.6.1 详细描述

	5.7 XTPOrderInfo结构体 参考
	5.7.1 详细描述

	5.8 XTPOrderInsertInfo结构体 参考
	5.8.1 详细描述

	5.9 XTPQueryAssetRsp结构体 参考
	5.9.1 详细描述

	5.10 XTPQueryOrderReq结构体 参考
	5.10.1 详细描述

	5.11 XTPQueryReportByExecIdReq结构体 参考
	5.11.1 详细描述

	5.12 XTPQueryStkPositionRsp结构体 参考
	5.12.1 详细描述

	5.13 XTPQueryTraderReq结构体 参考
	5.13.1 详细描述

	5.14 XTPRspInfoStruct结构体 参考
	5.14.1 详细描述

	5.15 XTPSpecificTickerStruct结构体 参考
	5.15.1 详细描述

	5.16 XTPTradeReport结构体 参考
	5.16.1 详细描述


	6 文件说明
	6.1 demo_test_trade_api.cpp 文件参考
	6.1.1 详细描述
	6.1.2 函数说明
	6.1.2.1 main()


	6.2 demo_test_trade_spi.h 文件参考
	6.2.1 详细描述

	6.3 xoms_api_struct.h 文件参考
	6.3.1 详细描述

	6.4 xquote_api_struct.h 文件参考
	6.4.1 详细描述

	6.5 xtp_api_data_type.h 文件参考
	6.5.1 详细描述
	6.5.2 枚举类型说明
	6.5.2.1 XTP_EXCHANGE_TYPE
	6.5.2.2 XTP_MARKET_TYPE
	6.5.2.3 XTP_ORDER_ACTION_STATUS_TYPE
	6.5.2.4 XTP_ORDER_STATUS_TYPE
	6.5.2.5 XTP_ORDER_SUBMIT_STATUS_TYPE
	6.5.2.6 XTP_PRICE_TYPE
	6.5.2.7 XTP_PROTOCOL_TYPE
	6.5.2.8 XTP_SIDE_TYPE
	6.5.2.9 XTP_TE_RESUME_TYPE


	6.6 xtp_api_struct.h 文件参考
	6.6.1 详细描述

	6.7 xtp_api_struct_common.h 文件参考
	6.7.1 详细描述

	6.8 xtp_trader_api.h 文件参考
	6.8.1 详细描述


	索引

